
Noteikumi par valsts pabalstiem paš val-
dībām.

Instrukcijas būvkoku izsniegšanai lauk-
saimniecības būvniecībai papildinā-
jumi.

Rīkojums par pašvaldību savienību reģi-
strēšanu.

Rīkojums visām apriņķu pašvaldības
likvidācijas valdēm.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par valsts pabalstiem
pašvaldībām.

1. Valsts pabalstus skolu un citu
pašvaldību ēku jaunbūvēm, pārbūvēm un
kapitāliem remontiem, skolu inventāra
iegādāšanai un citām vajadzībām izsniedz
pašvaldībām no sumām, kuras paredzētas
valsts budžetā.

2. Lūgumi pabalstu uzņemšanai valsts
budžetā ar diviem lūguma norakstiem
jāizsniedz iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamentam ne vēlāk kā līdz 1. sep-
tembrim.

3. Lūgumiem dēj pabalsta jāpieliek
klāt 3 eksemplāros:

a) iepriekšējā saimniecības gada bu-
džeta izpildījuma pārskats ar attie-
cīga revizijas un uzraugu orgāna
atsauksmi.

b) tekošā saimniecības gada budžets
(īss paredzamo ieņēmumu un izde-
vumu saraksts) un

c) ziņas par aktivu un pasivu tekošā
budžeta gada sākumā.

4. Lūgumiem par pabalstu jaunbūvēm,
pārbūvēm un kapitāliem remontiem _ jā-
pievieno būvvaldes apstiprināti techniski
plāni un maksas aprēķini vienā eksem-
plārā. Pārējos gadījumos vajadzīgi sīki
pabalstu izlietošanas plāni ar paskaidro-
jumiem.

5. Iekšlietu ministrijas budžetā atvē-
lētās atsevišķās pabalstu sumas izsnie-
dzamas pēc budžeta izsludināšanas «Val-
dības Vēstnesī", rēķinoties ar valsts kases
stāvokli, pilnā apmērā uz reizi vai pa
daļām, pēc iekšlietu ministrijas ieskata.

Piezīme. Finansu ministrijas ār-
kārtējos izdevumos uzņemtās atse-
višķās sumas izsniedz finansu
ministrija saziņā ar iekšlietu mini-
striju.

6 Iekšlietu vai finansu ministriju bu-
džetos kopsumā uzņemto pabalstu sumu
sadalīšanu starp lūgumu iesniedzējiem
izdara starpresoru komisija, kurā ieiet pa
vienam iekšlietu un finansu ministriju
un valsts kontroles pārstāvim. Komisijas
lēmumus apstiprina ministru kabinets.

7. Pabalstu kopsumu sadalot komisija
ņem vērā visus pabalsta lūgumus, kuru
sumas budžetā nav uzņemtas atsevišķi,
bet ārkārtēju vajadzību gadījumos ari
tos, kuri iesniegti pēc 2. pantā minēta
termiņa, bet ne vēlāk kā līdz nākoša
saimniecības gada 1. septembrim.

8. Pēc komisijas atzinuma apstiprinā-
šanas ministru kabinetā, sadalītās sumas
izsniedzamas 5. pantā paredzēta kartība.

9. Izsniegti pabalsti jāizlieto vienīgi
vajadzībām, kurām tie paredzēti valsts
budžetā vai kurām tie nolemti_ pabalstu
kopšumas sadalot 6. p. minētā kārtība.

10. Pabalstu ņēmēji iesūta iekšlietu
ministrijai 2 eksemplāros un valsts kon-
trolei 1 eksemplārā līdz 1. septembrim
pārskatus ar vietējo revizijas orgānu
atsauksmēm, kur tādi pastāv, par _ sa-
ņemto pabalsta izlietošanu notecējuša
saimniecības gadā.

Piezīme. Pārskati _ par pabalstu
izlietošanu jaunbūvēm, pārbūvēm
un kapitāliem remontiem jāiesniedz
ne vēlāk' kā līdz tekoša saimnie-
cības gada 1. novembrim.

11. Pabalstu saņēmēju grāmatām, at-
taisnojošiem dokumentiem un protoko-

liem jābūt pieejamiem iekšlietu ministrijas
un valsts kontroles revizijai.

12. Sešu mēnešu laikā, skaitot no
valsts saimniecības gada izbeigšanās
dienas, pabalstu sumas vai to atlikumus
var izlietot vienīgi notecējušā saimnie-
cības gadā iesākto, bet neparedzētu
apstākļu dēļ nepabeigto jaunbūvju, pār-
būvju un kapitālo remontu izvešanai, kā
ari iepriekšējā gadā cēlušos saistību
nokārtošanai

13. Neizlietotas pabalstu sumas un
to atlikumi jāiemaksā Latvijas bankā vai
tās vietējā nodaļā:

a) tā saimniecības gada laikā, kad
pabalsts izsniegts — iekšlietu vai
finansu ministrijas attiecīgos izde-
vumu tekošos rēķinos kredita atjau-
nošanai,

b) pēc 31. marta — SN 501 iekšlietu
vai finansu ministrijas iepriekšējā
gada kredita atjaunošanai,

c) pēc 1. oktobra — attiecīgi iekšlietu
vai finansu ministrijas ieņēmumos.

14. Jā pašvaldības pabalstu izlieto-
šanā pielaiž nelikumības vai neievēro
noteikumus, vai iekšlietu ministrijas aiz-
rādījumus, tālāku pabalstu izsniegšanu
pārtrauc un nelikumīgi izlietotās sumas
atprasa.

Rīgā, 1927. g 16. jūnijā.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Finansu ministris V. Bastjānis.

Instrukcijas
būvkoku izsniegšanai lauk-
saimniecības būvniecībai

papildinājumi.
I. 1. panta 2. piezīmi papildināt

sekosi:
Valsts Zemes Bankas jaunierīkojamām

saimniecībām protokolu noraksti būvkoku
saņemšanai (būvkoki) izsniedzami uz šīs
bankas izdoto apliecību pamata.

II. 1. pantu papildināt ar:
Piezīme 4. Nodegušu ēku atjauno-

šanai, priekš kurām būvkoki reiz izsniegti
uz sevišķu likumu vai ministru kabineta
lēmuma pamata par brīvu vai pazeminātu
taksi, būvkokus uz 1925. g. 5. jūnija
likuma pamata neizsniedz.

III. 2. panta punktu a papildināt ar:
„vai dzīvojama ar saimniecības ēku".
IV. 3. panta grozījumu papildināt ar:
Piezīme 2. Saimniecībām līdz 4 ha

ir tiesība saņemt būvkokus 75 mari
atsevišķi dzīvojamai ēkai līdz — 50 m3
un saimniecības ēkai līdz — 25 m 3.

V. 6. pantu papildināt ar:
Piezīme 2. Ar mežu nabadzīgos

apvidos, ja ir šaubas par visu pieprasī-
jumu apmierināšanas iespējamību,pagasta
valdes izsniedz protokolus būvkoku sa-
ņemšanai uz sadalīto starp pagastiem
mežu sekošā kārtībā:

pirmkārt saimniecībām bez ēkām,
otrkārt saimniecībām bez dzīvojamās

ēkas vai kūts,
treškārt saimniecībām ar pagaidu dzī-

vojamo ēku vai kūti un sādžu saimnie-
cībām, kurām ēkas jāpārceļ uz vien-
sētām ij n

ceturtkārt visām pārējām saimniecībām.
VI. 9. pantu papildināt ar:
Piezīme. Ja būvkokus izsniedz 6. p.

piezīmē 2 paredzētā kārtībā, tad uz reizi
var izsniegt kokus tikai vienai ēkai.

Zemkopības ministris A. M i t u 1 i s.
Mežu departamenta

direktora vietā A. A n s o n s.

Visām apriņķu pašvaldības

likvidācijas valdēm.
No zemkopības ministrijas būvn. un

techniskās nodaļas raksta no š. g. 3. jū-
nija N° 15574 redzams, ka šī nodaļa ir
pārtraukusi sakarus ar apriņķu pašvaldī-

bām tādēļ, ka būvtechniķi, kamēr tie at-
radās pie apriņķu pašvaldībām, ir tikuši
nodarbināti ari pašvaldību vajadzībām,
kas no zemkopības ministrijas viedokļa
nav pielaižams. Tas pats ari pierāda,
ka speciāli spēki būvniecībā apriņķu paš-
valdībām ir bijuši vajadzīgi un ievērojot
likuma par būvniecības lietu pārzinā-
šanu (.Vaid. Vēstn."_ 1927. g 125. nu-
mura) noteikumus, tādi bus nepieciešami
ari uz priekšu. Tikai pašvaldības de-
partaments atrod, ka katra atsevišķa
apriņķa pašvaldība nevarēs šādu tech-
nisku spēku pilnīgi nodarbināt un at-
algot un tādēļ vajadzēs apvienoties un
par vairākiem apriņķiem kopīgi pieņemt
speciālistu būvniecības lietās

Šo ievērojot, pašvaldības departaments
liek priekšā: 1) visas budžetā būvtech-
niskai palīdzībai paredzētās sumas skai-
tot no š. g 25. maija rezervēt turpmā-
kām šīs nozares vajadzībām, neiztērējot
tās kaut kādiem papildu atalgojumiem
vai citām vajadzībām un 2) iesniegt paš-
valdības departamentam projektu par
kopīgu no vairākiem apriņķiem būvnie-
cības speciālistu algošanu un nodarbi-
nāšanu.

Departamenta direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs P. Klinklavs.

Iebildumu nav.
1927. gada 20. jūnijā.

Iekšlietu ministris
M. Skujenieks.

Rīkojums
par pašvaldību savienību

reģistrēšanu.
I daļa.

Vispārējie noteikumi.
1. Savienības reģistrē uz dibinātāju

iesniegtu statūtu pamata saskaņā ar pār-
grozījumiem likumā par pagastu paš-
valdību 4., AK un 42. pantiem.

2. Statūti sastādami pieturoties pie šī
rīkojuma II daļā noteiktās kārtības.

3. Statūti iesniedzami 3 eksemplāros
ar dibinātāju pilnvarnieku parakstiem.
Tie iesniedzami pie lūgumraksta, uzrādot
tajā pilnvarnieku, kas saņems reģistrētu
statūtu eksemplāru, kuram ari tiesība dot
piekrišanu formelas dabas pārlabojumiem
statūtos un kuram uzdots pēc statūtu
reģistrēšanas sasaukt pirmo dibinātāju
sapulci. Pie lūgumraksta pieliekami ari
dibinātāju pašvaldību padomju resp.
domju lēmumi attiecībā uz iestāšanos sa-
vienībā un pilnvarnieku izvēli.

4. Lūgumraksts un statūti padoti no-
teikumiem par zīmognodokli, bet dibinā-
tājiem izsniedzamais reģistrēto statūtu
eksemplārs apmaksājams ari ar rakstu
nodevām.

5. Par statūtu reģistrēšanu iekšlietu
ministrs taisa attiecīgu uzrakstu uz mini-
strijā uzglabājamā statūtu eksemplāra,
bet dibinātāji saņem eksemplāru ar paš-
valdības departamenta uzrakstu par no-
tikušo reģistrēšanu.

6. Par savienības reģistrēšanu paš-
valdības departaments uz dibinātāju rē-
ķina publicē .Valdības Vēstnesī", bet
statūti pilnīgā veidā iespiežami .Iekš-
lietu Ministrijas Vēstnesī".

II daļa.
Par pašvaldību savienību

statūtiem.
Savienību statūti sastādami pieturoties

pie sekošas kārtības:

I nodaļa.
Savienības mērķis, darbības

rajons un tiesības.
1. pantā. Uzrādīt sīkāk kādu īsti dar-

bību no lik. par pag. pašvaldību 3. pantā
paredzētām savienība sev ir spraudusi
par mērķi.

2. pantā. Jāapzīmē tuvāk savienības
darbības rajons.

3. pantā. Jānorāda, kādas īsti no lik.
5. pantā pieminētām tiesībām savienība
baudīs. Savienībai ir juridiskas perso-
nas tiesības. Var iegūt un atsavināt ne-
kustamus īpašumus. — Nosakāms ari, ka
savienībai ir savs zīmogs.

II. nodaļa.

Biedru sastāvs, pienākumi
un tiesības.

4. pantā. Jānosauc pašvaldības, kuras
savienību dibina, kā ari jāparedz jaunu
biedru pieņemšanas kārtība.

5. pantā. Jānosaka biedru dalības
naudas (pajas) lielums, kurš var būt:
a) noteiktas sumas pajas, kuras biedri
uz vēlēšanos var iemaksāt lielākā vai
mazākā skaitā, b) obligatoriski iemaksā-
jamas vai nu pēc iedzīvotāju skaita, ne-
kustamas mantas nodokļu vērtības, teri-
torijas plašuma un taml.

6. pantā Var paredzēt ari sevišķas
vienreizējas iemaksas (iestāšanās naudas),
tāpat ari var noteikt ikgadējas iemaksas t
samērīgas ar tiem labumiem, kādus katrs I
biedrs no savienības baudīs (piemēram, ļ
ārsta palīdzība pēc iedzīvotāju skaita,
elektrisko strāvu pēc patēriņa un taml.)

7. pantā Var paredzēt ari papildu
atbildības apmērus, kāda biedriem jā-
uzņemas pret trešam personām par sa-
vienības operācijām.

8. pantā. Jānoteic kārtība un termiņi
kā biedrs var izstāties no savienības un
kādā kārtā saņemt atpakaļ dalības naudas
un citas vērtības. Tāpat ari var paredzēt
biedra izslēgšanu vai uzskatīšanu par iz-
stājušos un kādas tam sekas.

9. pantā. Jānosaka ari balsstiesīgu
delegātu skaits, kādu ir tiesība sūtīt
katram biedrim savienības pārvaldes or-
gānos, saskaņā ar paju skaitu.

10.pantā. Jānosaka no biedru iemaksām,
kā ari no citiem ienākumiem sastādama
kapitāla uzglabāšanas un izlietošanas
kārtība.

11. pantā. Var paredzēt ari biedrus
veicinātājus no organizācijām vai privāt-
personām, kuras pabalsta savienības
mērķus. Veicinātāji bauda tikai padom-
devēja balsi.

III. nodaļa.

Pārvaldes orgāni-.
12. pantā. Savienību pārvalda: piln-

varoto pilna sapulce, valde un revizijas.
komisija.

A. Pilna sapulce.
\3._ pantā. Sasaukšanas kārtība. Uz-

aicinājumi piesūtāmi biedriem-pašval-
dībām ne vēlāk kā vienu mēnesi iepriekš
sapulces līdz ar sīki izstrādātu dienas
kārtību, lai dotu biedriem iespēju to ap-
spriest savās padomēs un dot sūtāmiem
uz sapulci pilnvarniekiem direktivas par
dienas kārtības jautājumiem.

Sapulces sasaucamas ne mazāk kā
reizi gadā. Tās pilntiesīgas pie katra
ieradušos skaita, ja ievērota noteiktā sa-
saukšanas kārtība.

_ 14. pantā. Dienas kārtībā starp citu
jāparedz pārskats par pagājušā gada
darbību ; darbības plāns un budžets uz
nākošo gadu; valdes un revizijas vēlē-
šanas ; sūdzības izšķiršana un instrukciju
došana; statūtu grozīšana; dalības naudas
noteikšana; nekustamu īpašumu iegū-
šanas, atsavināšanas un kreditēšanas
jautājumi.

15. pantā. Jāparedz ari sapulces un
vadības, balsošanas un protokolu vešanas
kārtība, kā ari protokolu piesūtīšana
biedriem, apriņķu valdēm un iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamentam.
Statūtu grozīšana reģistrējama iekšlietu
ministrija. Budžeti, pārskati, nekustamu
īpašumu iegūšanas un kreditēšanas lē-
mumi apstiprināmi no attiecīgas pašval-
dību pārraugu iestādes.

Maksa par .Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22 — gadu . . . Ls 18,—
*/• gadu . . . 12— V» gadu . . ,10,—
3 men. . . , 6,— 3 mēn. . . , 5,—
1 . ... 2,- 1 , .. . 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . . —,12 numuru . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katrutālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienšlejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) _ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
nersonas —80

Latvijas valdības mšsm. oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcijai
Rīgā, pilī Ne2. Tel. J*20032
Runas stundas no 11—12

svētdienas un svetkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Nsl. Tel. N°20031
Atvērts no pulksten 9—3



B. Valde.

16. pantā. Valdes sastāvs, valdes at-
rašanās vieta, kādas personas var vēlēt
valdē. Valdes locekļu pilnvaru laiks un
izstāšanās kārtība.

17. pantā. Valde reprezentē savie-
nību bez īpašas pilnvaras visās attiecībās
un darīšanās ar trešam personām, ja uz
to nav iepriekšējos pantos paredzēta at-
sevišķa pilnvarošana no pilnas sapulces.
Saistības rakstu un līgumu parakstīšanas
kārtība no pilnas sapulces atļautos ap-
mēros (no priekšsēdētāja vai tā biedra
un viena valdes locekļa). Valde saņem
atalgojumu pec budžeta.

18. pantā. Valde:
1) ved savienības grāmatas un rē-

ķinus:
2) pārvalda savienības mantu ;
3) pieņem un atlaiž kalpotājus, no-

sakot tiem algu budžeta robežās;
4) ziņo ik pusgadu uzraugu iestādēm

par darbības gaitu;
5) sagatavo visas pilnai sapulcei

priekšā liekamās lietas un sniedz
pārskatus uzraugu iestādēm;

6) izpilda visus pilnas sapulces lē-
mumus kā ari uzraugu iestāžu rī-
kojumus.

IV. nodaļa.

Uzraudzība.

19. pantā. Savienības revizijas komi-
sijai jānoteic locekļu skaits. Instrukcijas
šai komisijai apstiprina pilna sapulce.

20. pantā. Neatkarīgi no vietējās re-
vizijas komisijas savienības darbību var
revidēt un dot aizrādījumus par nepa-
reizību novēršanu apriņķa valde vai tās
revizijas komisija, kā ari iekšlietu mini-
strijas pašvaldības departaments. Par
savienības amatpersonu saukšanu pie
tiesas atbildības lemj savienības pilna
sapulce vai valde, vai apriņķa valde, vai
iekšlietu ministrija.

21. pantā. Iekšlietu ministrija un
apriņķa valde var ierosināt uz savienī-
bas darbību attiecošos jautājumus, kuri
savienības orgāniem obligatoriski jā-
apspriež.

22. pantā. Savienībai savā darbībā
jāpiemērojas likumiem par pašvaldību.
Visi statūtos paredzēti gadījumi izšķi-
rami uz jau minētu un vispārīgu Latvijas
likumu pamata.

V nodaļa.

Savienības likvidācija.
23. pantā. Savienība likvidējama :
1) uz pilnas sapulces lēmuma pamata,
2) ja savienība tiek izsludināta par

maksātnespējīgu parādnieku,
3) ja savienība tiek slēgta uz tiesas

lēmuma pamata.

Par savienības likvidāciju jāizsludina
«Valdības Vēstnesi".

24. pantā. Nolemjot likvidēt savienību
izvēlama likvidācijas valde, kura rīkojas
pēc vispārējiem noteikumiem, kādi pa-
stāv priekš valdes locekļiem.

Ja savienība tiek izsludināta par mak-
sātnespējīgu, tad likvidācija izdarāma uz
vispārējo noteikumu pamata par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem.

25. pantā. Gadījumos, kad savienība
jālikvidē uz tiesas lēmuma pamata, bet
likvidācijas valde nebūtu ievēlēta, tādu
ieceļ apriņ ķa valde.

26. pantā. Likvidācijas valde apmie-
rina pret savienību vērstās prasības Un
piedzen, kas savienībai pienākas no viņas
parādniekiem, kā ari izpārdod savienības
mantu.

27. pantā. Ja savienības mantas ne-
pietiktu prasību apmierināšanai likvidā-
cijas valde piedzen no biedriem iztrū-
kumu saskaņā ar saistībām par papildu
atbildību.

28. pantā. Ja pēc prasību nolīdzinā-
šanas būtu mantas atlikums, tad tas iz-
dalāms starp biedriem samērā ar to
saistību sumām. Izmaksa nevar notikt
agrāk kā vienu gadu pēc likvidācijas
izsludināšanas

Rīgā, 1927. g. 20. jūnijā.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Lauku pašvaldības nodaļas
vadītājs P. K l i n k 1 a v s

Valdības iestāžu paziņojumi

Pasta ziņas.
I. Atklāta L i e 1 i r b e s pasta palīga

nodaļa, Ventspils apriņķī, ar visām pasta
operācijām.

II. Paplašinātas pasta operācijas :
Mores pasta palīga nodaļā, Rīgas

apriņķī, iekārtotas visas, bet Z i 1 ā
kalna pasta palīga nodaļā, Valmieras
apriņķī, ierakstītu sūtījumu operācijas.

Vecāku peldu vietā iekārtota sūtī-
jumu pienešana mājās katru dienu no
Rīgas galvenā pasta kantora.

Pasta-telegraia virsvaldes
galvenā direktora v. V. Krūmiņš

Nodaļas vadītājs K ļ a v i ņ š

Mūsu sūtniecības Helsingforsā
telefona numurs, sākot no š. g. 1. jūlija,
būs 32026.

Kar/a tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.
meklē 9. Rēzeknes kājnieku pulka kareivi
Rūdolfu Jura d. Luteru, apvainotu nozie-
gumos, kas paredzēti k. s lik. 128. p. 1. d.,
133. p. un s. lik. 581. p 1. d.

Luters dzimis 1903. g., pied., pie Pērkones
pagasta Liepājas apriņķī, latvietis, luterticīgs,
bez skolas izglītības, pēc nodarbošanās kurpnieks,
agrāk dzīvojis Liepājā, Palmu ielā JM° 5, dž. 2
ārējās pazīmes: vidēja auguma, blonds, ģīmis
baku rētains.

Personām, kurām būtu zināma viņa uzturē-
šanās vieta, nekavējoties ziņot kara tiesai un
tuvākai policijai, kurai to apcietināt, ievietojot
tuvākā ieslodzījuma vietā un ieskaitīt 4. iec
kara izmeklēšanas tiesneša rīcība, paziņojot
pēdējam un tiesai.

1927. g. 21..jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs, kapteinis

H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,
izbeidz 7. Siguldas kājn. pulka kareivja Ka-
zimira Jāņa d. Brokana meklēšanu, kas
uzsākta ar sludinājumu ..Valdības Vēstneša"
1927. g. 20. numurā.
'1927. g. 21. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs, kapteinis
H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
par tirgošanos ar pienu, krējumu un

piena produktiem Kuldīgas pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes 1927. gada
28. aprija sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1927. gada 1. jūnija rakstu

JVs 103602.

§ 1. Piena tirdzniecības iestādēs jā-
būt ierīkotiem plauktiem, galdiem un
soliem, nokrāsotiem ar baltu eļļas krāsu,
bet grīdai izlietai ar cementu, asfaltu,
linoleumu, akmeņa parketu vai eļļas
krāsā nokrāsotiem spundētiem dēļiem.
Sienas un griesti jāizbalsina ar kaļķiem
vai tiem jābūt nokrāsotiem ar eļļas krāsu.

Piezīme. Rūpniecības uzņēmumos,
kur pienu pārstrādā lielā vairumā,
grīdai visādā ziņā jābūt no asfalta
vai cementa.

§ 2. Telpas katru dienu jāvēdina un
viņām pastāvīgi jābūt tīrībā. Telpās jā-
būt novietotiem spļaujamiem traukiem ar
ūdeni. Telpām jābūt vēsām un viņās
nedrīkst dzīvot un gulēt, kā ari smēķēt.
Aizliegts šinīs telpās turēt suņus un
kaķus.

§ 3. Tirgošanās ar pienu un piena
produktiem atļauta sevišķi ierīkotās telpās
vai atsevišķi norādītās vietās uz tirgus
laukumu, kā ari cilās no pilsētas valdes
norādītās vietās. Tāpat ari pārējās
tirdzniecības telpās piena un piena pro-
duktiem pārdošana var tikt atļauta, ja
tās atzītas no sanitārās komisijas par
piemērotām sim nolūkam.

Piezīme. Ja pēdējās telpās nav
iespējams ierīkot atsevišķas telpas
piena un piena produktu pārdošanai,
tad nepieciešami jāierīko atsevišķi
skapji šo produktu uzglabāšanai.
Minētiem skapjiem jābūt krāsotiem
no ārpuses un iekšpuses ar eļļas
baltu krāsu.

§ 4. Visām personām, kuras tirgojas
ar pienu un piena produktiem, jābūt
tīri un kārtīgi apģērbtām un jānēsā gaišs
priekšauts, kas sniedzas līdz kaklam un
uz leju mazākais līdz ceļiem. Visi
priekšmeti, kuri nāk sakarā ar pienu un
piena produktiem, arvienu jātur tīri un
jāuzglabā tīrā vietā.

§ 5. Izsniedzot pircējiem pienu, pē-
dējais iepriekš labi jāsamaisa.

§ 6. Stingri aizliegts garšot pienu un
krējumu no traukiem, kurus lieto mērī-
šanai. Tāpat aizliegts pie paraugu no-
ņemšanas aiztikt ar pirkstiem krējumu
un citus piena produktus. Pienu un
krējumu atļauts garšot ar tīru karoti,
kurā tas ielejams.

§ 7. Rati, kuros pienu un piena pro-
duktus izvadā, jāuztur tīrībā.

§ 8. Piena un krējuma uzglabāšanai
un pārvadāšanai lietojami trauki, kas pa-
gatavoti no stikla, fajansa, porcelāna,
māla, labi cinnēta skārda, alvotas dzelzs
un koka. Visi trauki rūpīgi tīrāmi.

Piezīme. 'Mērāmiem traukiem jābūt
no tāda materiāla, kas nebojā pienu
vai krējumu.

§ 9. Visiem uzglabāšanas traukiem
jābūt tā ierīkotiem, lai tps varētu labi
aiztaisīt. Atļauts pie aiztaisīšanas lietot
baltu tīru drēbi vai pergamentu, bet ne-
kādā gadījumā lupatas, salmus vai riņķus,
kuri satur svinu.

Piezīme. Stingri aizliegts lietot
piena traukus citām vajadzībām.

§ 10. Augšminētos specielos veikalos
bez dažādiem piena un piena produktiem
var atrasties pārdošanai tikai sviests,
siers, olas, maize, medus, neattaisīti
konzervi, augļi, saknes un žāvēta gaļa
un desas.

§ 11. Pilnpienam jāsatur ne mazāk
ka 3% tauku vielu pie īpatnēja svara ne
mazāk par 1,028 un ne augstāka par
1,034 pie 15« c.

§ 12. Par vājpjenu skaitās nokrējots
piens un piens, kas satur mazāk par 3%
tauku vielu.

Piezīme. Ja pārdod vājpienu, tad
uzrakstam uz trauka jābūt: „vājpiens".

§ 13. Krējumā jābūt ne mazāk kā
15% tauku vielu, bet tā sauktā sakulta
krējumā ne mazāk ka 25% tauku vielu.
Skābam krējumam jābūt ne mazāk ka
ar 200/0 tauku.

Piez ī m e. Presētam krējumam jā-
satur vismazākais 30% tauku vielu.

§ 14. Aizliegts pārdot pienu un krē-
jumu no govīm, kas slimo ar tuberkulozi
un citā sērgām, kā ari no slimām govīm
ar tesmeņu iekaisumiem un tādām sli-
mībām, kuras saistītas ar temperatūras
paaugstināšanu.

Piezīme. Lietošanai nederīgi pro-
dukti iznīcināmi, sastādot par te
protokolu.

§ 15. Tauku vielu saturs, kāds at-
rodas sviestā, nedrīkst būt mazāks par
80% un kausētā sviestā ne mazāk par
960/ 0.

§ 16. Ūdens saturs sviesta nedrīkst
pārsniegt — eksporta galda — 16%;
ķēķa — 18% un kausēta l'/VVo-

§ 17. Skābes sviestā nedrīkst būt
vairāk par 4%, bet sāls ne vairāk
par 30/0.

§ 18._ Sviestu krāsot atļauts tikai ar
nekaitīgam augu krāsām. Tirgošanās.ar
mākslīgo sviestu un margarinu atļauta
saskaņā ar likumu.

§ 19. Uzraudzība par ievedamo pienu
un krējumu, kā ari par tirgošanos ar
šiem produktiem Kuldīgas pilsētas ro-
bežās piekrīt veterinārārstam, pilsētas
ārstam un attiecīgas izmeklēšanas labo-
ratorijas vadītājam. Augšminēto dienestu
personamjr tiesības ņemt paraugus no
piena, krējuma un citiem piena produk-
tiem, viņu kvalitātes noteikšanai, sastādot
par to protokolu.

§ 20. Vainīgie par šo noteikumu ne-
izpildīšanu saucami pie atbildības uz at
tiecīgu sodu likuma pamata.

§ 21. Šie noteikumi stājas spēkā
līdzšinējo vietā viena mēneša laikā no
viņu publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Kuldīgā, 1927. g. 29. aprilī.
Kuldīgas pilsētas valde.

Rīga
Varoņu diena 22. jūnijā

norisinājās lielas svinības Brāļu kapos ar
aizlūgšanām un dziļām apcerēm par no-
tikušām kara cīņām un viņu nozīmi priekš
visas mūsu zemes tagadnes un nākotnes.
Garīgo runu sacīja mācītājs E. Bergs,
pēc kam runāja un nolika vaiņagus kri-
tušo varoņu piemiņai Valsts Prezidents
G. Zem gals, no valdības puses mi-
nistru prezidents M. Skujenieks,
kura runu pavadīja mūsu valsts himnas
skaņas, no Cēsu 5. pulka pulkvedis V i r-
s a i t i s un no igauņu puses viņu kara
invalidu delegācija, pēc kam uz kara
ministra ģenerāļa B a n g e r s k a uz-
aicinājumu orķestris nospēlēja igauņa
tautas himnu. Pie šām pacildinošajām
svinībām piedalījās daudz mūsu kara
spēka un privātas publikas.

Valsts mākslas muzejs
(Rīgas pilī) slēgts no š. g. 25. jūnija
līdz 31. augustam Ekskursantus un ār-
zemju viesus ielaidīs tikai tais telpās, kurās
nenotiks remonta un pārkārtošanas darbi.
Ekskursantiem jāpieteicas otrdienās un
ceturtdienas .no 12-2. Tālrunis Ns20924.

Direkcija.

KURSI

Rīgas biržā, 1927. gada 25. jūnijā.

Devizes
1 Amerikas dollars. 5,184—5,194
1 Anglijas mārciņa 25,165—25.2Č5
100 Francijas franku 20,10—20,50
100 Beigas ' 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,35—100,35
100 Itālijas liru 29,75—30,35
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,60
100 Norvēģijas kronu 133,85—134,85
100 Dānijas kronu 138,20—139,25
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,25—15,55
100 Holandes guldeņu . . . . 207,10—208,65
100 Vācijas marku 122,35—123,55
100 Somijas marku 12,97—13,17
100 Igaunijas marku 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 58,00—64,00
100 Lietavas litu 50,70—51,70
1 SSSP Jervoņecs —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Literatūra

Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša Biļetens

Bureau de Sratistique de l'Etat de ia Lettonie
Bulletin Mensuel. JVa 6. Rīgā, 1927. g. j"nlJa

Redaktors: M. Arons.

Šim numuram 6 lapas puses

Latvijas Dunkas nedēlos pārskats
uz 22. jūniju 1927. g.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Uti. s.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmei apgrozībā. . 27,747,160 —
_ pie ārzemju emisijas bankām . . 23,629,189 84 Pamata kapitāls 14,3P5,276 42
Ārzemju valūta 30,416,635 35 Rezerves kapitāls 2,612,127 —
Sudraba nauda 3,681,787— Speciālās rezerves 2,500,000 -
Valsts kases zīmes u.sīka metāla nauda 11,023,645 29 Noguldījumi 12,919,217 47
īsa termiņa vekseļi 70,127,159 57 Tekoši rēķini 36,323,185 25
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 56,634,575 97 Valsts rēķini un depozitl .... 95,424,993 91
Citi aktivi ...... . 9,673,115 07 Citi pasivi .........13,274,148 04

205,186.108 09 205,186\HJ8~09

Piezīme: uz 22. jūniju 1927. g. Latvijas bankas naudas zīmes apgrozībā par Ls 27,747,160 -
kurat nod rosinātas:

1) ar tīru zeltu 2500 klg (divi tūkstoši pieci simts klg), kas pec paritāte» 1 klg =
Ls 3444,44 nodrošina 8,611,100 -

2) ar S 2.400.000,— (divi miljoni četri simti tūkstoši dolāriem), kas pēc pa-
ritātes S 1.— = 1,5046 gr. tīra zelta = Ls 5,18262, nodrošina ..... . 12,438,288 —

3) ai £ 265.558,—/— (divi simti sešdesmit pieci tūkstoši pieci simti p ec-
desmit astoņām angļumārciņām),kas pēc paritātes £1,— = 7,32238 gr. tīra zelta =

Ls 25,22155, — nodrošina 6,697,772 -

Rīgā", 21. jūnijā 1927. g.
Ls 27,7<ĀĪ6ČT

Padomes priekšsēdētājs Ringoldš Kalnings.
7181 Galvenais direktors K. Vanags.



Algos ansnliflllK. 3.civilnotl.
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi — Jānis
Anša dēls Grimza un lize Jāņa
meita Grimza, dzim. Šeskc,
?noslēguši savstarpīgo laulības
:Jīgumu pie Rīgas notāra
.A. Meike, 18. maijā 1927. g.
reģistra Ns32/9660, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto Iau
?lību , ir atcēluši vietējo civillik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 8. jūnijā 1927. g.
L. Ns 4311.

Priekšsēdētāja v. A.Veidners.
6078 Sekretārs A. Kalve.

Rigasc&EuiiuEiieiJ.civiiuod.
uz Latvijas civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Vulfs Hirša dēls
Oembo un Zerafima meita Za-
gorje, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J.
Krūklanda 19. maijā 1927. g.
reģistra JVs 74/13675, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 8. jūnijā 1927. g.
L. - 4323.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
6080 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē š. g. 30. jūnijā
attaisīs un noslasīs 1924. g.
3. martā mirušā Bērtuļa Andreja
dēla Balodīša testamentu.

Jelgavā, 18. ļunijā 1927. g.
L. JVs 2035/27.

Priekšsēd. v. (paraksts).
7100a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē š. g. 30. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1927. g.
14. maijā mirušā Friča Pētera d.
Pētersona testamentu.

Jelgavā, 18. jūnijā 1927. g.
L. N2 2065/27.

Priekšsēd. v. (paraksts).
7101a Sekr. Mittelhofs.

(siešu
sludinājumi.

? t
Rigas apgabalt, 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi —
Eižens Vilhelma d. Mansieldt un
Natālija Georga m. Mansfeldt, dz,
Vilhelms, noslēguši savstarp. lau-
lības līgumu pie Rīeas notāra
M. Čulkova 17. maijā 1927. g.
reģistra N° _ 31/9995, ar kuru
viņi, attiecība uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillik.
79 un turpm. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 8. jūnijā 1927. g.
L. J* 4352.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
8"»76 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi —
Haims Šmueļa d. Albers un Hanaa
Itciga meita Alber, dzim. Kaplan,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J.
Krūklanda 19. maijā 1927. g.
reģistra Ns 73/13616, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 8. juniiā 1927. g.
L. N _° 4322.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
«077 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalties.S.civilnod.
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Mārtiņa d. Vanags
un šķirta Adele Staņislava m.
Sitcs (Sclritz), dzim. Novickis,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra E Trautsolta
19. martā 1927. g. reģ. Ne 29/2276,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
'noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civillik. 79. un turpm.

ip. p. paredzēto laulāto mantas
^kopību.

Rīgā, 8. jūnijā 1927. g.
L. .Nš 4306.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
'60"9 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgalsolties 3-civilnod.
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi — Kārlis
Kārļa dēls Daulbergs un Alvīne
Toma m. Daulbergs, dzini. Lode,
noslēguši savstarpīgo laulības
'īgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 23. maijā
1927. g., reģistra Ns 78/13987

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 8. jūnijā 1927. g.
L. Ns 4363.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
6081 Sekretārs A._Kalve. _

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillik. kop. 36; p»
piezīmes pamala, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Arons-
Elijas lankeļa cl. Aizenbergs un
Gela-Riva Joseļa' m. Aizenberg,
dzim. Klein, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 30. maijā
1927. g. reģ. Ne 79 14704, ar kurti
vīni, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši viet. civillik'.
79. un turpn. p. p. paredzētu
laulāto mantas kopību.

1927. g. 13. jūnijā. L. Ns 4419,
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6590a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillik.' kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Arturs
Roberta d. Freimans un Marga-
rete Artura m. Freiman, dzim.
Evert, noslēguši savstarpīgo.lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 21. maijā 1927. g.
reģ. Ne 398580, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši viet. civillik. 79.
un turpn. p. p. paredzēto laulātu
mantas kopību.

1927. g. 13. maijā. L. Ns 4339.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6591a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p.pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 13. okt. Rīgā ' mir. Mi-
chaila Kristjāņa d. Steinbac.ha
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības ka manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad \fiņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L.N°4034

Rīgā, 27. maijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5128a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Žanis
Ernests Kārļa d. Ginnis un Le-
ontīne Eduarda m. Ginne, dzim.
Cingelman, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
ļ. Kreicberga 23. maijā 1927. g.

reģ. Ne 40/8902, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civillik.
79. un turpu. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

1927. g. 13. jūnijā. L. Ne 4384.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6592a " Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 27. j'un. Krapes pag.
,,Mežinu" mājās mir. Jāņa Anša
d. Lūdiķa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešana?
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sībaszaudējušas.L.N°415.Rīgā, 27. maijā 1927. g.

Priekšsēd. V. A. Veidners,
5130a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. uti
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 13. apr. Gulbenes draudzē
mir. Otto Jura d. Šneidera it
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L.N? 4005

Rīgā, 27. maijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5331a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jevsejs
Ārija d. GureviČS un Rebeka
Zachara m. Gurevič, dzim. Bar-
kan, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 25. maija 1927. g.
reģistra Ns 34 10542, ar kūjai
viņi, ai liecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillik.
79. nn turpn. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

1927. g. 13. jūnijā. L. Ns4410.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

0589a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. uti
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1902. g. 25. maijā Alūksnē mir.
Sīmaņa Drēlnieka (Drellnieka)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viiias atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L.Ne 4130

Rīgā, 27. maijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

5125a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. ģ. 5. apr. Bejas pag.
,,Slišini" mir. Georga Jēkaba d.
Gorbana ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fi-
deikomisarijiem, kreditoriem un
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ne4131

Rīgā, 27. maijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5126a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
201-9. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 14. nov. Slokas pag.
Lapmežciemā mir. Lorenča Mi-
ķeļa d. Zutte ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, le-
gatarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ns4128

Rīgā, 27. maijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5128a SekretārsA. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1914. g. 3. apr. Rīgā, Bol-
derajā mir. Johana Heinricha
Veike (Vēke) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, le-
gatarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā. šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4136

Rīgā, 27. maijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5127a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Arvids
Anša d. Kalve un Auguste-Ema
Kalve, dzim. Beijer, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra A. Meike 27. maijā
1927. g. reģ. Ne 33/10205, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši viet. civillik.
79. un turpn. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

1927. g. 13. jūnijā. L. Ne 4405.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6587a Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Faive
Ābrama d. Kitai un Debora
F.liasa m. Kitai, dzim. Lipkes,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta
28. maijā 1927. g. reģ. Ne 71 5718,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
civillikumu 79. un turpn. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

1927. g. 13. jūnijā. L. Ne 4421.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6586a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 1. maijā Valmierā
mir. Martas Kārļa m. Zirnis,
dzini. Brāman ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, le-
gatarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ķā šis
tiesības zaudējušas. L.Ns2025

Rīgā, 24. maijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4883a Sekretārs A. Kalve.

Ja tas minēta termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 4040.

Rīgā, 1. jūnijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

'īlilRn Seki-ptars A Kalvp

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vladimirs Ābrama
d. Olims un Marija Borisa m.
Olim, dzini. Sluckina, noslēguši
savstarp. laulības līgumu pie
notāra R. Voigta 21. maijāl927.g.
reģ. Ns 67/5444, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši viet. civillik. 79. un
turpn. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

1927. g. 13. jūnijā. L. Ns 4420.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

0588a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 5. jul. Naukšēnu
pag. mir. Kārļa Georga Oskara
d. Freijmana ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, le-
gatarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ns4300

Rīgā, 24. maijā 1927. g.
4881 Priekšsēd. v. A. Veidners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata .paziņo, ka
pēc 1912. g. 14. febr. Jaunjel-
gavas draudzē mir. Annas Gisler
(Giesler), dzim. Leitland ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. LNs3443

Rīgā, 24. maijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4882a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 6. apr. Rīgā mir.
Ādama Johana d. Metuzala
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ns4077

Rīgā, 25. maijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4992a Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967.,2011.—
2014. un 2079. p. p. un Viet.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mir. Kārļa Hartmaņa
mantas aizgādņa piln. zv. adv.
A. Hamana iūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 31. maijā 1927.g.
publicēto 1926. g. 26. dec. Rīgā
mirušā Kārļa Kristapa d. Hart-
maņa, 1900. g. 9. okt. pie Rīgas
notāra A. Bochanova taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Hartmaņa mantoju-
mu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma nodru-
kāšanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295.. 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata, uz
Žano-Teodora Jēkaba d. Lācis
lūgumu viņa prasības lietā pret
Valentīnu Vasilija m. Lācis, dzim.
Jaščenko par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēs, dienas.

Pie lūguma pielikti noraksts
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Priekšsēd. v. Eglīts.
523fia Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata, uz
Bertas Matildes Andreja m. Ru-
ben. dzim. Blauberg lūgumu
viņas prasības lietā pret Jāni
Jāņa d. Ruben par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no ši
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksts no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski

Rīgā, 24. maijā 1924. g.
Priekšsēd. b. Eglīts.

5237a Sekretāra V. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
11. dec. mir. Ģederta Jāņa d.
Dombrovska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludināju ja iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 27. maijā,
LNs1904/27

Priekšsēd. v. Veiss.
5260a Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011 —
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.p
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1927. g. 1. janvārī mirušā
Ādama Voitkeviča 1926. g.
23. okt. mājas kārtībā sastādīte
testamentu, pieteikt savas strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs pat
spēku zaudējušām. L. Ns 1612,

Jelgavā, 1927. g. 23. maijā.
Priekšsēd. v. P. Efferts.

4838a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1901. g.
6.'19. aprīlī mirušā Neretas pag,
,,Valašiņu" māju, īpašnieka Jāņa
Krivicki atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u, t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs pat
spēku zaudējušām. L. Ne 1909/27

Jelgavā, 1927. g. 27. maijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

5267a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
26. janvārī mirušā Bauskas apr.,
Codes pag. ,,Lodēnu" māju īpaš-
nieka Krišjāņa Jāņa d. Friš-
valda ai. Frišfelda atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskaitīs pat
spēku zaudējušām. L. Ns 1875/27

Jelgavā, 1927. g. 27. maijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

5269a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g
7. martā mirušā Ilūkstes apr.
Raudas pagasta ,,Endenhof Ne 1"
māju īpašnieka Feodora Ivana d
Čepelova atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēneši;
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēki
zaudējušām. L. Ne 1870 27

Jelgavā, 1927. g. 27. maija.
Priekšsēd. v. Veiss.

5270a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicinavisus, kam būtu uz 1905. g.
25. maijā/11, jūnijā mirušās Ma-
rijas Baūmgartens, dzim.
Baļķītis. atstāto mantojumu
kādas tiesības kā rnantikfekiem
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t,, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

ļelgavā, 28. maijā 1927. g.
L. Ne 1752 27.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
5390a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
14. sept. mirušā Miķeļa Ermaņa d.
Induleviča atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskaitīs par
spēku zaudējušām. L. Ne 1876/27

Jelgavā, 1927. g. 27. maijā.
Priekšsēd. v., Veiss.

5268a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
7.—8. jūnijā mirušā Ilūkstes
apriņķa, Kurcuma muižas ,,Ši
linski Ns 18" līdzīpašnieka Jāzepa
(Osipa) Vincenta d. Karpoviča
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantinieliem, legatariem, fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu . laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 28. maijā 1927. g.
L. Ns 1476/27.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
5391a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
6. oktobri mirušā Bukaišu pa-
gasta, ,,Aizsilu" jaunsaimniecības
īpašnieka Friča Gedauska at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem ii. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 28. maijā 1927. g.
L. Ne 1614/27.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
5392a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2011., 2014. un 2079: p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1918. g. 9. maijā, Maskavā mirušā
Lielsesavas muižas zemesgabala
īpašnieka Indriķa Teichmaņa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem it.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai" tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 28. maijā 1927. g.
L. Ne 1755/27. g.

Priekšsēd. v. Feldmans.
5393a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
16. augustā mirušā Jāņa Pētera
dēla' Pinčera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kteditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīt par spēku zaudējušām.

Jelgavā 28. maijā 1927. g.
L. Ne 1830/27.

Priekšsēd. v. Veiss.
5385a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1908. g.
8. novembrī mirušās Dārtas
Beit, atraitnībā Līniņ, dzim.
Beit, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šefi tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

ļelgavā, 28. maijā 1927. g.
L. Ne 1623 27.

Priekšsēd. v. Veiss.
5386a Sekretārs Mitu I

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz. 1923. g:
20. janvārī Penkules pag. mirušā
Jāņa Jansona, atdalīto no Kroņa-
Auces muiža? zaldātu zemes
gabala ar Ne 2 īpašnieka ;
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem. fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai liesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
.,Valdības Vēstensī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām L Ne504 27.

Jelgavā, 28. maijā 1927, g.
Priekšsēdētaja V. Feldmans.

5387a Sekretārs Mittell



Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava 1927. g,
19.maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija par
2500 kr. rbļ., izd. 1912. g.
30. nov. uz Jelgavas krāj-aizd.
kases vārdu un korob. 1912. g.
30. nov. Ns 3110 uz Zalgales pag,
,,Ozoliņu" mājām ar zemes grām,
Ns 6011, iznīcinātu un lūdz,
Pēterim Roziņam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. LNs565/27

Jelgavā, 1927. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

fvt09a Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava 1927. g.
19. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parādi pēc
divām obligācijām par 350 un
600 kr. r., izd.: 1) 1913. g. 24.janv
uz Fridricha Kenigsvalda vārdu,
blanko cedēta un 2) 1914. g.
3. febr. uz Jāņa Bāņa vārdu,
blanko cedēta un korob. 1)
1913. g. 24. janv. Ne 298 un 2)
1914. g. 3. febr. Ns 256. abas uz
Zalgales pag. ,,Ozoliņu" mājas ar
hip. Ns 6011, pilnīgi samaksāti
un lūdz. Pēterim Roziņam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 28. maijā.
L.Ns565/27

Priekšsēd. v. Veiss.
5410a Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lauksaimnieku centralbankas
lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2092. p., 1927. g.
12. maijā nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām, kā nozaudētas se-
košas obligācijas, kuras izdotas
par:'

1) 10.000 rbļ. uz Andreja
Jāņa d. Keze vārdu, cedēta uz
uzrādītāja vārdu un 10.000 rbļ.
uz Jelgavas Lauksaimniecības
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un nostiprinātas pirmā 1908. g.
17. maijā un otrā 1912. g.
10. janvārī uz Eduardam Jāņa d.
Frišmanim piederošu Ventspils
apr., Sarkanmuižas pagasta ze-
mesgabalu ar krep. Ns 3933;

2) 4000 rbļ. uz Kristofora
Šmittnaņa vārdu un 1909.- g.
5. novembrī nostiprināta uz Dā-
vidam Heinricha cl. Šmidtmanim
piederošas nekustamas mantas
Ventspilī II kvartāli ar krep.
Ns 201:

3) 1000 rbļ. uz Jelgavas lauk-
saimniecības sabiedrības krāj-
aizdevu kases vārdu, 1000 rbļ.
un 500 rbļ. uz tās pašas krāj-
aizdevu kases vārdu un no-
stiprinātas: pirmā 1906. g.
7. aprilī, otrā — 1907. g. 26. jū-
nijā un trešā — 1909. g. 8. jan-
vārī uz Indriķim Mārtiņa d.
Šenbergam piederošas Kuldīgas
apr., Žvārdes pagasta ,,Dūzenu
Ns 13" mājām ar krep. Ns 1991;

4) 1500 rbļ. uz Latvijas sav-
starpējās apdrošināšanas bie-
drības vārdu un 1911. g. 28. dec.
nostiprināta uz Matīsam Anta d.
Birbelim piederošas Kuldīgas apr.
Pampāļu pag., ,,Tilku-Birbe|u"
mājas ar krep. Ne 588 un '

5) 7000 rbl. uz Annas Blati

vārdu un 1902. g. 3. jūlijā, no-
stiprināta uz Annai-Ernilijai
Blau, dzim. Staak, Andrējam-
Georgam, Kārlim-Heinricham,
Aleksandram- «Ferdinandam
Blau un Marijai Blau piederošu
nekustamu īpašumu Ventspilī,
III kvartāli ar krep. Ns 77, —
piešķirot lūdzējai, Lauksaim-
saimnieku centralbankas valdei,
kuras turēšanā minētās obligā-
cijas atradās, tiesību lūgt zemes-
grāmatu nodaļu izsniegt nozau-
dēto obligāciju vietā viņu no-
rakstus ar oriģināldokumentu
spēku un nozīmi.

Liepājā, 27. maijā 1927. g.
Ns 405/26.

Priekšs. b. V. Bienenstams
5280a Sekret. A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

š. g. 16. jūnijā, uz Valsts zemes
bankas lūgumu un pamatojoties
uz civ. proc.Iik. 2081.— 2086. p.p.
nolēma :

1) parādu 3159 rbļ pēc obligā-
cijas, izd. uz Reņģu fideikomisa
vārdu un 1889. g. 17. nov. no-
stiprinātas uz Fricim Janovičam
piederošas nekustamas mantas
Reņģu muižas ,,Perman-Janovič"
māju ar krep. Ns 704, atzīt par
pilnīgi samaksātu līdz ar visām
procentēm un obligāciju par
iznīcinātu; 2f atvēlēt lūdzējai
pieprasīt zemes grāmatu nodaļā
minētā parāda izdzēšanu iz ze-
mes grāmatām. Ne 677-1/22.

Liepāja i '8. jūnijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
7121a Sekretāra v. i. (paraksts).

Rīgas 11. iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar savu lēmumu no
š. g. 9. jūnija un pamatojoties
uz civ. proc. lik. 146044 . 4'. p.n
nolēma: atzīt Andreja Liepas
mantinieku izdoto pilnvaru Vi-
lim Miķeļa d. Vagaram, kura
apstiprināta pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1924. g. 1. decembrī
ar reģ. Ne 11570, par nederīgu

Rīgā, 17. jūnijā 1927. g.
7125a Pap. miert. J. Dran de.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924.g.
12. jūnijā mirušā Johana Jo-
hana d. Rozenberga atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteikztas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 27. "maijā.
5261a L. Ne 1877/27.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
1. novembrī mirušā Pētera
Glāznicka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

ļelgavā, 28. maijā 1927. g.
L. Ns 1718/27.

Priekšs. v. Feldmans.
5388a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
3. febr. mirušā Kalnciema pag.
,,Liel-Kristiņu" māju īpašnieka
Nikolaja Pāla atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1927. g. 27. maijā.
5262a L. Ns 1906/27.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra lik. par
laulību 44., 61., civ. proc. lik.
339., 366., 411., 711., 718. un 868.
pantu pamata dara zināmu
Ādolfam Maržčevskim, ka tiesa
š. g. 28. martā aizmugures no-
sprieda viņa laulību ar Annu
Maržčevski, dzim. Kupen, šķirt.

Jelgavā, 1927. g. 28. maijā.
5254a L. Ne 58/27,

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra p. F. Kāps

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
1. febr. mirušā Jelgavas namīpaš-
nieka Eduarda-Ferdinanda Stel-
cera (Stoltzer) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 6 mēnešu laikā.
skaitot no sludinājuma, iespied,
dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1927. g. 27. maijā.
5255a . L. Ns 1918/27.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ.proc. lik. 1967., 2011., 2014
un 2079. p. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g,
23. augustā mirušā Mārtiņajāņa
d. Sulaiņa atstāto mantojumr
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 6 mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespied
dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1927. g. 27. maijā,
5256a L. Ne 1859'27.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhiofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava š. g. 12. maija nolēmumu
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pk.,
kā ari 1923. g. 17. marta lik.
3. p. uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdoš
akts, korob. .1882. g. 30. apr.
Ne 244 uz Talsu apr., Stendes pag.
Stendes ,Jukumu" mājām ar
hip. Ne 1716, nodrošinot pirkša-
nas sumas atlikumu 2292 kr. r. ar
ķīlu tiesībām uz min. mājām, kā
ari personas, kurām būtu kādas
tiesības uz min. aktu, iesniegt
aktu un pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstu.".

Ja min. termiņa aktu neiesniegs

vai tiesības nepieteiks, tiesas at-
zīs parāda aktu par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L.Ns 979/27

Jelgavā, 1927. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

5411a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1906.g.
18. janv. mirušā Fridricha Nik-
lāva d. Liekmaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespied, dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 27. maijā.
5257a L. Ne 1922/27.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. prov. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921.g.
19. martā mir Anša Līzes d.
Jaskovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisariem,kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot tio sludinājuma
Iespieduma dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavai, 1927. g. 27. maijā.
5258a L. Ns 1930/27.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1927. g.
16. maija nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija, izstādīta no Jāņa Zī-
verta uz Bukaišu krāj-aizdevu
kases vārdu un koroborētal897.g.
1. febr. ar Ns 51 uz Vecauces
zemes gab. ar hip. Ne 242, iesniegt
to šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
ar brīdinājumu, ka ja obligācija
noteiktā termiņā neiesniegs, to
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
Vecauces Kredītbiedrībai, kas
sevi uzdod par šī akta likumīgo
īpašnieci, izsniegs akta izrakstu,
kurš stāsies nozudušā oriģināla
vietā.

Jelgavā. 1927. g. 27. maijā.
5279a L. Ne 750/27.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
11. septembri, Pēterpilī mirušā
Jāņa Romāna d. Makejeva
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 28. maijā 1927. g.
L. Ne 1417/27.

Priekšs. v. Feldmans.
5384a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926.g.
16. dec. mirušā Ģederta Jura d.
Ķempena atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, la-
gatariem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu iaikā,
skaitot no sludinājuma iespieduma
dienas. Termiņā nepieteiktās tie-
sības ieskatīs par spēku zaudēju-
šām.

Jelgavā, 1927. g. 28. maijā.
5382a L. Ns 1961/27.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
16. maija nolēmuma uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
divas, uz Jelgavas apr., Liel-
Sesavas muižas ,,Mūrnieku" mā-
jām ar zemes grām. Ne 4011, kor.
obligācijas: 1) par 1600 c. r., izd.
1910. g. 15. sept. uz Liel-Sesavas
krāj-aizdev. kases vārdu, 2)
par 2500 c. r.; izd. 1906. g.6.martā
uz Paula Kundziņa vārdu, un
abas korob. 1) 1910. g. 15. sept.
Ns 2791 un blanko cedēta un
2) 1906. g. 8. martā Ns 1814
blanko cedēta, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt min.
aktus un saņemt iemaksāto naudu
Ls 38,40 un Ls 60,—.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdz. Jurim
Žvīgulim atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

L.Nsl004<27
Jelgavā, 1927. g. 28. maijā.

Priekšsēd. v. Veiss.
5412a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
16. maija nolēmuma uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 1000 kr. rbļ., izd.
1914. g. 18. febr. uz Dobeles krāj-
aizd. kases, tagad Dobeles krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu un
korob. 1914. 20. febr. Ne 406
uz Jelgavas' apr. Dobeles
Pilsmuižas ,,Egle Ne2" mājām ar
zemes grām. Ns 5960, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt min. aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs par iznīcinātu
un lūdz. Kārlim Balgaivim at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. LNs863/27

Jelgavā, 1927. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

5413a Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava. š. g.
19. maija nolēmuma uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas ob-
ligācija par 400 rbļ., izd. 1911. g.
7. martā Jelgavs lauksaimn.
biedr. krāj-aizdevu sabiedr. un
korob. 1911. g. 7. martā Ns 751 uz
Jelgavas apr., Tetelmindes zemes
gabala ar zemes grāmatu Ns 3104,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs tiesa atzīs obligāciju par
iznīcinātu un lūdz. Martai Dārz-
niek, dzim. Egle, atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L.Ns 90/27

Jelgavā, 1927. g. 28. maijā,
Priekšsēd. v. Veiss.

5415a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz. 1918.g.
septembri mirušā Sabiles nam-
īpašnieka Indriķa Vītola atstātu
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
12 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1927. g. 28. maijā.
5383a L. Ns 1468/27,

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1910. g.
1./14. maijā mir. Bārbeles, pag.
,,Gedrovičtt" māju īpašnieka
Krišus Kristapa Oedroviča at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, ii
deikomisariem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 27. maijā.
L.Ns 1908 27

Priekšsēd. v. Veiss.
5264a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g,
27. jtin. mir. Pilskalnes pag.
,,Lesniēevu" māju īpašnieka
Mārtiņa Oše atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1927. g. 27. maijā.
5265a LNS1910/21

Priekšsēd. v. Veiss
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
16. maija nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 1000 kr. rbļ.,
izd. 1907. g. 22. febr. uz Amt-
Bauskas krāj-aizdevu kases vārdu
un korob. 1907. g. 28. febr.
Ns 458 uz Codes pag. Jučenu mā-
jām ar zemes grām. Ne 4851,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas,,Vaid. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs obligāciju par
iznīcinātu un lūdz. Vilim un
Zelmai Kazakiem atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L.Ns 1007/27

Jelgavā, 1927. g 28. maijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

5408a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g. 23,
maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras trokās atrodas
obligācija par 4098 sudr. rbļ., kas
izstādīta 1868. g. firstam Niko-
lajam Livenam un koroborēta
1868. g. 16. aprilī ar Ns 1021 uz
Jelgavas apr. Mežamuižas ,,Liel-
Piduļu" mājām ar zemesgrāmatu
Ns 1975, un vēl validē par 1998
rbļ., ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
mēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu pat
atmaksātu un lūdzējam Žanim
Vinkevicam atvēlēs prasīt hip,
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 27. maijā.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.

5276a L. Ns 808'27

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1927. g.
16. maija nolēmumu, uzaicina
Jāni Jambicki ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas un
saņemt lūdzēja Jāņa (Johana)
Jambicka iemaksāto naudu Ls 1,

kura viņam pienākas pēc pirk-
šanas kontrakta, izstādīta 1895. g.
13.aprilī uz Jāņa Jambicka vārdu
un koroborēta 1895. g. 19. apriti
ar Ne 370 uz Jelgavas apr. Liel-
vircavas muižas Pilen-Rullu mā-
jām ar hip. Ns717, ar brīdinājumu
ka ja termiņā neieradīsies, pa-
rādu tiesa atzīs par samaksātu
un lūdzējam Johanam Jambick-
kim atvēlēs prasīt parāda dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 27. maijā.
5277a L. Ne 1000/27,

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1927. g.
16. maija nolēmumu, uzaicina
l.uciju-Doroteju Lilau, Ellen-Fe-
licitas Lilau, Terezi-Leontini Li-
lau, Emiliju-Paulini Lilau un
Kārli-Augustu Lilau ierasties šaī
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas un saņemt lūdzēju Nanijas
Lilau un Hariia-Alfreda Lilau
iemaksāto naudu Ls 12,—, kuri
viņiem pienākas pie dāvināšanas
līguma, noslēgta 1910. g. 8.jūlijā
starp Johanu-Viihelmu Lilau un
Ādolfu Lilau un koroborētu1910.
g; 14. augustā ar Ns 2472 uz
Jelgavas apr. Bērzmuižas Auziņ-
I. i lati mājām ar hip. Ns 5399, ar
brīdinājumu, ka ja termiņā ne-
ieradīsies, parādus tiesa atzīs par
samaksātiem un lūdzējiem Na-
nijai Lilau un Harijam-Alfresam
Lilau atvēlēs prasīt parāda dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 27. maijā.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.

5278a L. Ne 999 27.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1958. panta,
paziņo, ka šīs tiesas sēdē š. g.
30. jūnijā attaisīs un nolasīs
1927. g. 4. martā mirušā Nikolaja
Michaila Feodorova testame-
mentu. L. Ne 2063/27.

Priekšsēd. v. (paraksts).
7099a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz, civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs
tiesas sēdē š. g. 30.. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1927. g.
23. aprilī mirušā Jēkaba Jāņa d.
Rozent ā 1 a testamentu.

Jelgavā, 18. jūnijā 1927. g.
L. Ne 2052/27.

Priekšsēd. v. (paraksts).
7098a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1958. panta,
paziņo, ka šīs tiesas sēdē š. g.
30. jūnijā attaisīs un nolasīs
1927. g. 26. martā mirušā Jāņa
Mārtiņa d. Daukstes testa-
mentu. L.Ns 1926/27.

Jelgavā, 18. jūnijā 1927. g.
Priekšsēd. v. (paraksts).

7102a Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas 11. iecirk ņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 146046, p. p-) nolēma;
Margotas Paula m. Blumental,
dzim. Vunderlich, 1926. g.
2(ļ. maijā Paulim Vunderlicham
izdoto pilnvaru, kura apstiprināta
pie Rīgas notāra Gustava Zem-
gaļa ar reģistra Ns 7770 tai pat
datumā, atzīt par nederīgu.

Rīgā, 17.jun. 1927.g. Ns 1288.
7124a Pap. miert. J. Drande.

Latgales apgabalt. 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
11. septembrī mirušā Andreja
Antona d. Kokina notarielais
testaments, ar kuru testatora
kustamā un nekustama manta
novēlēta Donatam un Ludvigam
Andreja d. Kokiniem ar apgabal-
tiesas 1926. g. 15. janvāra lēmumu
apstiprināts un izdots manti-
niekiem. L. Ns 396a 26.

Daugavpilī, 27. maijā 1927. g.

Priekšsēd. b. (paraksts).
5281a Sekr. v. J. Tiltiņš.

Rīgas apriņķa 1. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar civ. proc.
lik. 2011. —2014., 2059. un
2067. p. p. paziņo, ka pēc mir.
Kārļa Andreja d. Preija atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
saskaņā ar to būtu kādas tiesības
ka' mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šis tiesības mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
sdienas ,,Vald. Vēstnesi".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

28. maijā 1927. g. Ne 485.
5423a Miertiesu, (paraksts).

Auces iecirkņa miertiesnesis
pamatodamies uz sava š. g*
23. maija lēmuma paziņo , ka
Valsts zemes banka iemaksājusī
Latvijas bankas Jelgavas nodaļā
manā depozītu rēķinā D. Ne 85
seši lati par labu Kr. Dom-
brovska brāļiem un māsām uz
Lielauces pagasta, Sirmeles mui-
žu nostiprināto hipotekarisko pa-
rādu nolīdzināšanai, tādēļ uz-
aicina Kr. Dombrovska brāļus
un māsas, vai viņu tiesību ņē-
mējus, saņemt depozītos iemak-
sātos Ls 6,— viena gada laikā,
skaitot no ' sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesi"..

Pretējā gadījumā naudu pār-
skaitīt valsts ienākumos.

Aucē, 28. maijā 1927.g. Ns 333.
5282a Miertiesu. Strelerts.

Kandavas iec. miertiesnesis ,pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
2047.' un 146032 . p. p., uzaicina
visas personas, kuram būtu kādas
tiesības uz obb'gaciju, apstiprinātu
uz Talsu apriņķa Galtenes muizū
(hip. Ns 81) 1889. g. 16. jūnijā
Ns 552 par labu Valerijai Ungern-
Šternberg 10.000 kr. rbļ. apmērā
1910. g. 24. maijā par labu Linai
Dreier 5000 kr. rbļ. apmērā ,
ierasties saņemt Ls 173,08 ar
Ls 66,66 iemaksātus no Valsts
zemes bankas minēto obligāciju
ar %% nolīdzināšanai.

Kandavā, 27. maijā 1927. g.
5284a Miert. K. Fichtenbergs

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 23. jūnijā, Tirzas pag.,
mirušā Kārļa Pētera d. Drulles
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem, kreditoriem it. t. t.,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas,
ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. Ns 403.

Jaunpiebalgā,27.maijā 1927.g.
5283a Miert. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. maija
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
krāj. X sējuma 1239. p. paziņo, kā
pēc 1920. g. 14. novembrī mirušā
Kasriela Movša ci. Kuslika ir
palicis mantojums, kas atrodas
Krāslavā, .Rīgas ielā Ns 8, Starom-
rjadu Ne 35" un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, Vācu ielā Ns 13,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnes'".

Krāslavā, 19. maijā 1927. g.
C. L. Ne 333/27.

5286a Miert. v. i. A. Ozol.s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1927. «. 28. maija
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. un 1402. p. p-
un civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1915. g. 15. septem bri
mirušā Ābrama Leiba d. Gor-
ft 'mkeļa mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz ne-
laika atstāto nekustamo īpašumu,
atrodošos Daugavpili, Valdemār»
ielā, 2. policijas iecirknī, augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot 110 šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Daugavpili, 28. maijā 1927. g.
5285a Miertiesu, (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 27. maija
lēmumu un civ. proc. lik. 1401. p-
tin civ. lik. X. sēj. 1239.p. pamata
paziņo, ka pēc 1913. g. 6. marta
Daugavpilī mirušā Jevchona b>

raila d. Kisina ir palicis ne-

kustams īpašums Daugavpui ,
Viļņas un Jātnieku ielu stūri,

kādēļ uzaicina visas personas ,

kam uz šo mantojumu, vai sakara
ar to būtu kādas tiesības, J»
mantiniekiem pieteikt šīs tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot nw

sludinājuma iespiešanas dienas

,.Valdības Vēstnesī".
Daugavpili, 27. maijā 1927. g-

CL. Ne 390.

5287a Miert. Kreicberge^

Talsu policijas priekšnieks "
sludina par nederīgu nozaudēt

Latvijas iekšzemes pasi
Ns 1108, izdotu no Laidzes (£>')'

Valdegales) pag. 24. aprīli 1921-s-

uz Annas Anša d. Trautaņg»
vārdu.



w Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iecirkņa miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401. p., civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. un saskaņā ar savu
lēmumu no 1927. ģ. 23. maija
uzaicina 1924. g. 17. novembrī
mirušā Aloiza Ādama d. Gruduļa
mantiniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaika atstāto
kustamo un nekustamo rnantībti,
atrodošos Rēzeknes apr., Bar-
kavas pagastā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādas prasības netiks pieņem-
tas.

23. maijā 1927. g. Ns 2623.
4915a Miert. J. Berķis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 29. jūnijā
1927. g., pīkst. 11 dienā; Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 14, pārdos
Ābrama Aloja kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, moto~
cikleta un šujmašin. un novērtētu
par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 15. jūnijā 1927. g.
7169a Tiesu izpild. J. Grimos.

Zemkopības mim^ kultur-
techniskā nodāj»

oaziņo, ka zemkopības minisu..
š. g. 9 jūnijā ir apstiprinājis Vec-
gulbenes meliorācijas sabiedrības
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra II daļas
212. 1. p. ar Nš 362.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr., Vecgulbenes pag.
namā, caur Vecgulbeni.

Nodaļas vad. v. (paraksts).
6950 Darbvedis F. B r i e d i s

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas komisija.

uz Hajas Šoras Girša m. Sekun-
do, Feigas Faiviša m. Sekundo-
Heinman un Rachiles Faiviša
m. Kremer lūgumu par ne-
kustamas mantas sastāvošas no
pilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala, platībā 53,30/49 kv.
asis ar ēkām, Daugavpilī, 11 pil-
sētas iec, 36. kv. Ns 6, 1it. ,,b"
Alejas (bij. Purva) ielā ar polic.
Ns 75, kurti īpašumu lūdz. man-
tojušas no Faiviša Micheļa d.
Sekundo, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kupām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūzēju
mantojuma devējs Faivišs Mi-
cheja d. Sekundo un pēc tam ari
pašas lūdzējas varētu tikt ie-
vesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekust-
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipote-
karisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 22595

Daugavpilī, 1927. g. 28. maijā.
Kom. priekšsēd. E. Hellvichs.

5421a Sekr.-darbv. J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas komisija,

uz Kārļa Jūlija d. Delutrē lū-
gumu par nekustamas mantas, sa-
stāvošas no dzimtsīpašuma grunts
gabala, platībā 198 kv. asis, ar
ēkām; Daugavpilī, 3. pils. iec.
78. kv. Ns 5, 1it. „b" Poloekas
ielā zem polic. Ns 9, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas kurām ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdz.
varētu tikt ievests Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās tiekustaiņās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem neapstrīdamas pārdošanas
un hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām. Ns22609

Daugavpilī, 1927. g. 28. maijā.
Kom. priekšsēd. E. Hellvichs.

5420a Sekr.-darbv. J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas komisija,

uz Josifa-Elija Arona-Tuvija d,
Levina, Esteres-Zeldas Arona-
Teveļa (Tuvija) m. Ainzon, dz,
Levins, Leas (Lejas) Arona-
Tuvja m. Levitac, dzim. Levin,
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no dzimtsīpašuma
gruntsgabala, platībā 49,35 kv.
asis ar ēkām Daugavpilī, II pil-
sētas iec. 19. kv. Ns 3, 1it. „d"
Saules (bij. Pēterpils) un Cie-
tokšņa (bij. Maskavas) ielu stūri
ar polic. NsNe 28/45 kuru īpaš.
lūdz. kopā ar līdzmantinieci
Haju-Rachlu (Rachili) Miķeļa m.
Levin, mantojuši no Teveļa (Aro-
na-Tuvja) Jankeļa d. Levina, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misiiai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā no (sludināšanas dienas
,,Va!d. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētie lūdz.
mantojuma devējs Tevels (Arons-
Tuvja) Jankeļa d. Levins un pēc
tam ' ari " paši lūdzēji varētu tikt
ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekust,
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
aogrtitmajmrm tiesībām.
^Daugavpilī, 1927. g. 28. maijā.

Ns 22602
Kom. priekšsēd. E. Hellvichs.

5422a Sekr.-darbv. J. Strads.

Meiranu pagasta tiesa,

pamatojoties uz savu 29. janv.
š. g. lēmumu un pag. tiesu lik.
108. un 109. p. p. dara zināmu, ka
laulātais pāris Apolners un Klāra
Kalašņikovi, dzīv. Meirānu pag.

,,Karsupos ", vēlas pieņemt adop-
tēt Monikas Maks m. Antoniju
Mass, dzim. 1924. g. 17. okt.,
piešķirot adoptējamai visas li-
kumīga bērna tiesības, dodot
viņai vārdu ,,Antonija Apolnera
m. Kalašņikov".

Personas, kurām pret šo
adopciju būtu kādas ierunas,
tiek uzaicinātas pieteikties sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" trešo reizi. Vēlāk pie-
teiktie iebilumi netiks vērā ņemti
un adopcija skaitīsies par 'liku-
mīgā spēkā gājušu.

Meiranos, 16. aprilī 1927. g.
Priekšsēdētājs (paraksts).

1777a 2 Darbv. (paraksts).

Zeltiņu pagasta tiesa,
pamatodamās uz sava 18. jūnija
1927. g. lēmuma dara vispārībai
zināmu, ka pēc šā pagasta
,,Kundrattt" Ns 23 pusmājas
īpašnieka Friča Reča d. Pūriņa
nāves ir atklājies mantojums un,
nelaiķa atstātais testaments tiks
šās tiesas atklātā sēdē nolasīts
un apstiprināts sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"

Tāpēc tiek uzaicināti visi, kam
minētā mantojuma lietā būtu
kādas prasības ka mantiniekiem,
parādu devējiem vai ņēmējiem,
pieteikties minētā laikā ar savām
prasībām šai pagasta, tiesā.

Pēc notecējušā termiņa netiks
nekādas prasības vairs ievērotas.

3 Priekšs. Ed. Bormans.
7127a Rakstv. A. Laksbergs.

Rigas apgabaltiesas II iec.
tiesu izpildītājs

kūja kancleja attodas Rīgā, An-
dreja Pumpura ielā Ns 1, paziņo,
ka 1. julļā 1927. g., pulkst. 12
dienā, Rīga, Dzirnavu ielā N° 17,
dz. 1, pārdos Oskara Muiž-
nieka kustamo mantu.sastāvošu
īo mēbelēm un novērtētu pai
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 14. jūnijā 1927. g.
"096 Tiesu izp. Ed. K a 1n i ņ 8.

Rīgas apgabaltiesas II iec.
tiesu izpildītājs

kufa kancleja atrodas Rigā, An-
dreja Pumpura ie'ā Nš 1, paziņo,
ka 5. jibjā 1927. g., pulkst. 11
rītā, Rīga, Antonijas iela Ns 14a,
dz. 18, pārdos Korinas V_e i n-
b e r g kustamu mantu. sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novettejumu
kā ari apskatīt pāidodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas

Rīgā, 14. jūnijā 1927. g.
7093 Tiesu izo. Ed. Kalniņš

Rigas apgabaltiesas II iec
tiesu izpildītais

kūja kanci ja atrodas Rgī, An-
drej i Pumpura ielā Ns 1, ra^ īņo
ka l. juliļā 1927. iadā, pulkst. 10
rīta, Rīga, Brīvības ie'a Ns 7
ūtrupē, pārdos Dmitrijļ Cim-
1 o v a kustamo mantu, ..astāvoši
no veikala iekārtas un cita un
novērtēm par Ls 3199.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 11. jūnijā 1927. g.
7095 Tiesu izo Ed. K a 1 n i ti š

Rigas apgabaltiesas II iec,
tiesu izpildītājs

kura kancleja atrodas Rīgā, An
dreja Pumpura iela Ns 1, paziņo,
ka 2. jūlijā 1927. g, pulkst 10
diena, Rīga, Alberta iela Ns 6,
dz. 2, pārdos Juliusa Vek-
m a ņ a kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 1560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 14. jūnijā 1927. g
7094 Tiesu izp. Ed Kalniņš

Rīgas apgabaltiesa^ III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 29 jūnijā 1927 g.
pulksten ' 10 diena, Rīgā, Ģertrū-
des ielā Ns 38, dziv. 1, Vulfa
Minskera prasībā pārdos Za-
ras Š e v e I o v i č kust. mantu,
sastāvošu no ozo'.koka bufetes un
novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 13. jūnijā 1927. g. 7182
Tiesu izp J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja at-
rodas Rīgā, Andreja Pumpura
ielā Ns 1, paziņo, ka 2. jūlijā
1927. g., pīkst! 10 rītā, Rigā,
Kr. Barona ielā Ns 10, pārdos
Izraēla Feitelsona kustamo mantu
sastāvošu no zīda platmalēm un
novērtētu par Ls 400.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 20. jūnijā 1927. g.
7163a Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja atrod.
Rīgā, Andreja Pumpura ielā Ns 1
paziņo, ka 2. jūlijā 1927. g.,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 10. veikalā, pārdos Izraēla
Feitelsona kustamo mantu, sa-
stāvoša no filca platmalēm un
novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 21. jūnijā 1927. g.
7164a Tiesu izp. V. Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 30. jūnijā
1927. g., pīkst. 12 dienā, Rigā,
Marijas ielā Ns 95, pārdos otros
torgos Osvalda Zāliša kustamo
mantu, sastāvošu no kurpn.
zoļu rautu pucējamās mašinas
un novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 14. jūnijā 1927. g.
7172a Tiesu izpild. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja atrodas
Rīgā, Andreja Pumpura ielā Ns 1,
paziņo, ka 2. jūlijā 1927. g.,
pīkst. 10 rītā Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 10, veikalā, pārdos Izraēla
Feitelsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no zīda filca platmalēm
un novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pādrošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 21. jūnijā 1927. g.
7165a Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1. jūlijā
1927. g., pīkst ' JO dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 80, dz. 39,
pārdos Otomāra Neminēs ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 14. jūnijā 1927. g.
7171a Tiesu izpild. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 29. jūnijā
1927. g., plksL 11 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 14/16, pārdos
Ābrama Aloja kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 31. maijā 1927., g.
7170a Tiesu izpild. J. Grinios

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1. jūlijā
1927. g., pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 116, pārdos Gilela
Libmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un c. un
novērtētu par Ls 1850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 14. jūnijā 1927. g.
7108a Tiesu izpild. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 6. jūlijā
1927. g., pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ns 59,pārdos Voldemāra
Kleina kustamo mantu, sastāvošu
no 2 turku divaniem jauni un
novērtētu pat Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 14. jūnijā 1927. g.
7107a Tiesu izoild. 1. Grinios.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 12. jūlijā
1927. g., pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Ns 79, pārdos I un II
torgos Pētera Gorisa kustamo
mantu, sastāvošu no 2000 gab.
koka papēžiem un novērtētu
par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 14. jūnijā 1927. g.
7166a Tiesu izpild. J. Grinios.

Citfu iestā&u
sludinājumi.?*

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 9. jūnijā ir apstiprinājis
Ilūkstes meliorācijas sabiedrības
.Pļavkopība' statūtus

Sabiedrība ir ievesta melioraci-
ias sabiedrību reģistra II daļas
214. 1. p. ar Ns 364.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ilūkstes apr., Pilskalnes pag. namā,
c. Eglaini.

Nod. vad. v. (paraksts).
6948 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 9 jūnijā ir apstiprinājis Su
sejas pagasta meliorācijas sabie-
drības .Olksna* statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra II daļas
218. 1. p. ar 1* 368.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ilūkstes apr., Susejas pagastā,
caur Aknišiem.

Nod. vad. v. (paraksts).
6951 Darbvedis F. Briedis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
29. jūnijā 1927. g., pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 80, dz. 1,

pārdos vairāksolīšanā
firma ,,J. Kans un bdri" kustamu
mantu, novērtētu par Ls 661,—
un sastāvošu no veikala iekārtas
viņa 1925. g. %% peļņas no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 21. jūnijā 1927. g.
7161a Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
28. jūnijā 1927. g., pīkst. 12 d.,
Rīgā, I. Kalēju ielā Ns 9/11,
ekspres kantora noliktavā,

pārdos vairāksolīšanā
Jūlija Veidemaņa kustamo mantu
novērtētu par Ls 242 un sastāvošu
no dažādām mēbelēm, viņa
1924. g. o/0o/peļņu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 11. jūnijā 1927. g.
7160a Piedzinējs Irbe.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
29. jūnijā 1927. g., pikst. 12 d.,
Rīgā, Arsenāla ielā Ns 5, noliktavā

pārdos vairāksolīšanā
otrreizējā.aukcionā f-mas Dēring
& Cigler kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 768,— un sastāv,
no lauksaimnieiības mašīnām,
viņa 1925. g. un 1926. g. %°/c
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 17. jūnijā 1927. g.
7159a Piedzinējs Irbe.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
27. jūnijā 1927. g., pīkst. i/22 d.,
Rīgā, Merķeļa Ielā Ns 7, dz. 5,

pārdos vairāksolīšanā
Veinreich Lipmaņa kust. mantu
novērtētu par Ls 307,15 un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1926. g.
0/o°/o peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 21. jūnijā 1927.g.-
7158a Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
30. jūnijā 1927. g., pīkst. *12d.Rīgā, L. Grēcnieku ielā Ns 32,
prādos vairāksolīšanā otrreizējā
ūtrupē Zeliga Opeškina kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2900 un
sastāvošu no kantora iekārtas,
viņa 1.926. g. % peļņas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 21. jūnijā 1927. g.
7157a Piedzinējs (parakst).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
30. jūnijā 1927 g., pl. 12 dienā,
Rīgā, Puškina iela Ns 18, III
Ekspres nolik., otrreizējā vairāk-
solīšanā pārdos Aleksandra Timm
kustamo mantu, novērtētu par
Lsļ560 un satāv. no tualetes
ziepēm, viņa 1926. g. % peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 20. jūnijā 1927. g.
7156a Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu deprtamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 29. jūnijā 1927. g.,' pīkst. 3 d.,
Liepājā, Malkas ielā Ns 1,

pārdos vairāksolīšanā
Zālamana Neiburgera kustamu
mantu, novērtētu par Ls 161.—
un sastāvošu no viena rakstām-
galda un yienas rakstāmma-
šīnas viņa 1926. g. ienākuma
nodokļa 'parāda segšanai.

Liepājā, 20. maijā 1927. g.
7130a " Piedzinējs T. Ruduls.

Apriņķa ceļu inzeniers Ventspilī,

Rīgas ielā Ns 8, izdos 6. jūlijā
1927. g., pulksten 12 dienā,

jauktā
(rakstiskā un mutiskā)

gal gā izsolē
27 mtr. gara koka tilta būvi

pār Stendes upi uz Popes-Sipe-
nes III šķ. ceļa, Ventspils ap-
riņķī. Drošības nauda Ls360,—.

Ar darbu aprakstu un noteiku-
miem var iepazīties apriņķa

^
ceļu

inženiera kancleja, darbdienas no
9-15. 6992

Ozelzce|u techniskā direkcija

izdos jauktā izsolē
š. g. 11. jūlijā, pīkst. 12, sekošus tiltu būvdarbus:

1) Caurtekas un tiltiņa pārbūvei Pļaviņu stacijā— droš. nauda Ls340,
2) Ieriķu-Vecgulbenes liti. 20. km 4* p. dzbet. caurule — drošības
nauda Ls 50,—. 3) Ieriķu-Vecgulbenes lin. 38 km. 5 p. dzbet.
caurteka — drošības nauda 275,—. 4) Ieriķu-Vecgulbenes 53 km.
6 p. dzbet. caurule — drošības nauda Ls 85,—. 5) Ieriķu-Vecgulbenes
lin. Olī km. 9. p. sliežu bet. tilts — drošības nauda Ls 165,—.
6) Seces-Daugavas posma 284 km. 2 p. tilta balstu atjaunošana —
drošības nauda Ls 120,—.

Tuvākas zinas dzelzsceļu techniskā direkcijā, Rīgā, Gogoļa
ielā Ns 3, ist. 312, darbdienās no pīkst 9—14. 7177a

Ārlietu ministrija
izdos š. g. 18. jūlijā, pulksten 12 un 13 dienā,

miti rakstiskā un mutiskā izsolē
180 m liānas koksa
20 kub. asu i labuma sausas alkšņa malkas
10 „ „ ,, u bērza „

piegādāšanu ārlietu ministrija!, namu Valdemāra ielā Ns 3 un
13 apkurināšanai. Piedāvājumi ykoksa piegādi iesniedzami
ar drošības naudu Ls 750,— līdz š. g. 18. jūlijam, pulksten 12 dienā,—
uz malkas piegādi — ar drošības naudu Ls 300,— līdz 18. jūlijam š.g.,
pulksten 13 dienā. Noteikumus izsniedz ārlietu ministrijas saimnie-
cības un finansu nodaļa darbdienās no pulksten 9 līdz 15. 7097

Kara būvniecības pārvaldes Daugavpils
būvju grupa

Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā Ns 26, grupas kancleja, izsludina 1

jauktu galīgu izsoli
bez pēcizsoles

5. jūlijā 1927. g., pīkst. 12 uz asenizācijas darbu izvešanu:
1) Daugavpilī un
2) Jēkabpilī, Krustpilī. Rēzeknē, Kārsavā, Zilupē un Ludzā

no karaspēka daļām un iestādēm aizņemtās ēkās uz vienu gadu,
pie kam izsole uz šinī punktā minētiem darbiem notiks uz katru
no minētām vietām atsevišķi un pēc tam kopēji.

Drošības nauda jāiemaksā: par p. 1) minētiem darbiem Ls 500
un par p. 2) minētiem darbiem Ls 500.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi piedalīties
mutiskā solīšanā ,apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami
grupai izsoles dienā līdz pīkst 12.

Ar noteikumiem par asenizācijas darbu izvešanu un līguma
projektiem var iepazīties Daugavpils cietoksnī būvju grupas kancleja
darbdienās no pīkst 9 līdz 15. Ns 14 3 7178a

IZSOLE.
Š. g. 8. jūlijā Galvenā intendanturas pārvalde noturēs jauktu

(mutisku un rakstisku) izsoli, izdodot piegādāt:
1) Zoļādas (brīvās neorganiskās skābes saturs max.

0,36%) 25.380 kg
2) Starpzoļu ādas zirgu lietām 570 ,,
3) Patronu somu ādas, dzeltenas 4.930 ,,
4) Patronu somu ādas ,melnas 110 ,,
5) Platādas, plānās, dzeltenas 30.600 ,,
6) Platādas, plānās, melnas 200 ,,
7) Platādas, biezās, dzeltenas 1.020 „
8) Platādas, biezās, melnas 300 ,,
9) Seglu ādas 3.140 „

10) Virsādas, dzeltenas 9.370 „
11) Plānas virsādas, dzeltenas 750 ,,
12) Jēlmītās ādas, biezas 11.000 „
13) Chromādas zirgu lietām 2.300 ,,
14) Chromādas apģērbiem, melnas 1.190 ,,
15) Cepuru oderu ādas ? 2.770 ,,
16) Kažoku ādas, parastās 7.790 ,,
17) Kažoku ādas, lidotāju 1.200 ,,
18) Kažoku ādas cimdu oderēm 740 „

Uzņēmēji izsolē var piedalīties uz katru pozieiju atsevišķi
un_pa daļām. $
«« S Piegādes uzņēmēju piegādāvājttmi nodrošināmi 5% apmērā.
«ļS||izsole notiks Galvenās intendanturas pārvaldes telpās,

Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, š. g. 8. jūlijā, pulksten 10.
Rakstiskie piedāvājumi, kuri izpildāmi saskaņā ar ,,Likums

par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. " un 40. p. p.,
iesniedzami_slēgtās aploksnēs līdz š. g. 8. jūlija, pulksten 10, ar
uzrakstu ,,Ādu izsolei".

Cena nosakāma franko Intendanturas galvenā mantu nolik-
tava, Rigā, p. p. 1— 13 minētām ādam — par 1 kilogramu, pārē-
jām — par 1 gabalu. 7180a

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Galvenās intendan-
turas pārvaldes mantu daļā katru darbdienu no pulksten 9—15.

Pasta un telesrafa virsvalde
š. g. 1. jūlijā, pulksten 11, virsvaldes telpās, izdos

rakstiska izsoli °
centrālās apkures un vēdināšanas ietaises ierīkošanas darbus Rigas

I. telefona apakšcentrales ēkā.
Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz centrālās apkures un vēdināšanas
ietaises darbu izsoli", iesniedzami izsoles dienā līdz pulksten 11
virsvaldes arehitektam, pievienojot klāt kvīti par Ls 5000,— dro-
šības naudas iemaksu pasta tekošā rēķinā Ns 700. Var ari iesniegt
par tādu pat stimu citu līdzvērtfhgu nodrošinājumu, saskaņā ar lik.
par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 2.' nod. 12. p. '(1927. g.
„Vald. Vēstn." Ns 54).

Darba apraksti un tuvāki paskaidrojumi dabūjami parastā
darbdienlaikā pie virsvaldes arehitekta. 2* 7175a

Pasta un telegrāfa virsvaldes Galvenā darbnīca
izsludina

rakstisku izsoli
š. g. 6. jūlijā uz 1399
Krāsām, svina balto, cinka baltumu, okeru . . . 800t feg.
Krāsotāju līmi 280 kg.
Portlandes cementu 25 mucas.
Romancementu 3000 kg.
Gumijas lenti, mīksto 1500 t. m.
Metalskrūvēm 67000 gab.
Veiddzelzi 9650 kg.

Izsole notiks 1927. g. 6. jūlijā, pīkst. 10 P. T. V. Materiālu
iegādāšanas nodaļā, Aspazijas bulvāra Ns 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-
mērā no piedāvājuma kopsumas. 2* 7l76a

Techniskic un izsoles noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
nodaļā, Slokas ielā Nsb2, darba dienās noteikti no pīkst. 10—12.



Dzelzsceļu virsvaldes materiālu
apgāde

asludina rakstlsKu sacensibn
1927. g. 18. jūlijā uz special-
virpmašinu — 1 gab.

Sacensības sākums pīkst. 11 no
rīta. Sacensības dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no
piedāvājuma vērtības. Tuvākas
zinas dzelzsceļu virsvalde, Go-
goļa ielā Ns 3, ist. 103.- 7179a

Līkumu dd ministru kabineta
noteikumu krājums.

1927. gada 12. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfija, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,40

Saturs:
87) Likums par karavīru atvaļi-

nāšanu no kāja dienesta
1927. gadā.

88) Likums par valsts nodokļu
sīku parādu dzēšanu.

89) Likums par Herdera insti-
tūtu Rīgā.

90) Valsts budžets 1927./28.
saimniecības gadam.

91) Likums par algotu darbi-
nieku apdrošināšanu nelai
mes un arodu slimību gadī-
jumos.

92) Likums p'r nekustamas
mantas iegūšanas, lietoša-
nas un pārvaldīšanas iero-
bežošanu.

93) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pavalst
niecību.

94) Pārgrozījums likuma par
tirdzniecības - rūpniecības
nodokli.

95) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par tirdzniecī-
bas-rūpniecības nodokli.

96) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1927. g.
15. novembrim.

97) Noteikumi par finansu mi-
nistrijas Saimniecisko pa-
domi.

98) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par mui-
tas darbinieku dienesta ap-
ģērbu.

99) Noteikumi par jūrniecības
departamenta darbinieku
dienesta apģērbu.

100) 13. mēneša algas pirmās
mises izmaksa 1927. gadā.

Galgauskas pagasta valde, Ma-
donas apriņķī, izsludina par ne-
derīgu izdoto Galgauskas pag.
valdes 1920. g. ar Ns 1145 uz
Otto Jēkaba d. Lāča vārdu
Latvijas pasi. 5060a

Valkas apriņķa priekšnieka pal.
2. iecirknī izsludina par nederīgu,
kā pieteiktu par pazudušu zirga
pasi Ns 139/8039, izd. 2. februāri
1926. g. no Trapenes pagasta
valdes uz Kārļa Dzeņa vārdu,
kura pase pārgājusi uz Vulfa
Durbacha vārdu, kā pēdējo zirga
īpašnieku. 5043a

Jēkabpils apr. pr-ka palīgs
2. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi, izd.
no Jēkabpils apr. pr-ka palīga
2. iec. no 30. nov. 1926. g.
ar Ns5464 uz Nikolaja Afanasija
d.Šeršņeva vārdu. 5038a

Stendes pag. valde izslud. par
ned. Latvijas iekšzemes pasi

1063, izd.no Pastendes pag.
valdes 15. nov. 1922. g. uz Li-
ze te s-AnnasPn^rm^IS^bd^v

Jelgavas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu iekšzemes pasi,
izd. no Trikates pag. valdes
11. aug. 1920. g. Ns 1105 uz Pē-
tera Dāvā d. Dedumatis vārdu.

5427 a

Rīgas biržas sabiedrības statūtu
grozījumi.

, Grozot Rīgas biržas sabiedrības
statūtu 42. un 44. §§ tekstu,
izteikt minētos paragrāfus šādi:

§ 42. Rīgas biržu ir atļauts ap-
meklēt personām, kuras piedēt
pie § 1. minētām aprindām, kā
ari personām, kas minētas turp-
mākos paragrāfos, saskaņā at
pastāvošiem noteikumiem par
biržas apmeklēšanu.

§ 44. Katra gada sākumā
biržas komiteja izsniedz 42. p.
minētām personām, kas vēlas
apmeklēt biržu, vai uz vēlēšanos
viņu pilnvarniekiem uz attiecīgu
lūgumu ieejas karti tekošam
gadam pret ikgadtts noteicamo
maksu biržas nama uzturēšanai
un citām saimnieciskām vaja-
dzībām.

Biržas komitejai ir tiesība
neizdot ieejas kartes biržas ap-
meklēšanai, resp. atņemt jau
izdotās ieejas kartes personām,
kuras neskatoties uz atkārtotu
atgādinājumu izvairās no savu
saistību pildīšanas, vai kuru uz-
vešanās vai rīcība nesaskan ar
tirdznieciskas morāles prasībām.

Valsts saimn. departamenta
direktors J. Miezis.

Tirdzniec. un banku nodaļas
7148a priekšn. A. Kacens.

Valsts Kazdangas lauksaimn. un
zivkopības skolas ferma

izsludina, ka š. g. 2. jūlijā,
pīkst. 12, Valsts Kazdangas fermā
caur Aizputi,

jauktā izsolē izdos:
1) mazāksolīšanā dažādus mūr-

nieka darbus izdarāmam kūts
kapitāla remontam ;

2) Lopu stāvvietu nodalījumu
ar automātisku dzirdtrauku
un ūdens pievadu uzstādīšanu.

Tuvākas ziņas dabūjamas
Valsts Kazdangas fermas kanc-
leja. Pirms solīšanas iemaksā-
jama drošības nauda, uz mūr-
nieku darbiem Ls 300 apmērā,
stāvvietu uzstādīšanai Ls 150.

6988a 1b'

Ārlavas pagaisa valde, Talsu
apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ns 1232,
izd. no Ārlavas pag. valdes 27.
febr. 1926. g. Fricim .Gcršmanim
viņa 9 g.. vecai 151 cm augstai
zilsirmai ķēvei. 4788a

Baižkalna pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības atvaļinājuma ap-
liecību, izdotu no Cēsu apriņķa
apsardzības priekšnieka 31. dec.
1919. g. ar Ns 257 uz Aleksandra
Griša d. Melgaiļa vārdu. 5052a

Ventspils pilsētas polic. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 11416,
izd. no Ventspils apr. pr-ka
18. janv. 1924. g. uz Kārļa
Arnolda Jēkaba d. Damberga
vārdu. 5425a

Ārlavas pagasta valde, Talsu
apr., izslud. par nozaudēto ned.
Latvijas iekšzemes pasi Ns 636,
izd. no Ārlavas pag. valdes
1. jūnijā 1922. g. uz Kārļa Ernesta
d. Bunkevica v. 4787a

Kandavas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Ns 5077, izd. no 10. Aiz-
putes kājn. pulka komandiers
30. maijā 1926. g. uz Ernesta-
Jēkaba Friča d. Jēkabsona v.

Apriņķu ceļu
inženiers Liepājā

izdos š. g. 30. jūnijā,_ pīkst. 10,
savā kancleja

jaukti izsolē
108 kub mt grants piegādi uz
1. šķ. Saldus-Kuldigas 900 mt
gara gabala pie Saldus pilsētas
Kuldīgas apr. Drošības nauda
par piedalīšanos izsolē Ls 85,—

Tuvāki nošacijumi kancleja Jē-
kaba ielā Ns 6, darbdienās no
pīkst 9-15. 7186

Galgauskas pagasta valde, Ma-
donas apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Galgauskas pag.
valdes 1924. g. ar Ns 2032 uz
Augusta Osvalda Pētera d.
Steina vārdu izdoto Latvijas
pasi. 5059a

Katlakalna pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 86706,
izd. no Rīgas 8. iec. pol. priekš-
nieka 2. febr. 1920. g. uz Daniela
Jāna d. Kļaviņa vārdu. 7009a

Rīgas policijas jūrmalas iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību Ns '32879,
par ieskaitīšanu 3. daļas rezervē,
izd. 6. nov. 1926. g. no Daugavpils
kara apr. pr-ka uz dzim. 1907. g.
Joseļa Dāvida Benciana d. Sim-
kina vārdu. 7146a

Rīgas policijas 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
Aleksandra Friča d. Redlicha,
dzim. 1905. g. 2. okt., pazaudēto
karaklausības apliecību arNs7388,
izdotu no Rīgas kara apr. pr-ka.

7145a

Radiofona abonentu kantoris
izslud. par ned. un atsauc radi-
ofona lietošanas atļauju Ns 7308,
kā nozaudētu, izdotu 1926. g.
14. jūnijā uz Alberta Pupur̂ a v.

Limbažu pag. valde izslud. par
ned. sekošus nozaudētus doku-
mentus uz Augusta Gusta d.
Kalniņa vārdu: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi Ns 1016, izd. no Lim-
bažu pag. valdes 1922. g. 7.martā;
2) karaklausības apliec. Ns 6136,
izd. no Valmieras kara apriņķa
priekšnieka 1924. g. 31. maijā;
3) zirgu pases ar NsNs8644, 8645
un 8646, izdotas no Limbažu pag.
valdes 1926. g. 26. febr. un reģistr.
zem NsNs 74, 75 un 76. 4087a

Kara skola
š. g. 7. jūlijā, pīkst. 10 Daugav-
pils nometnē

pārdos vairāksolīšanā
3 armijai nederīgus

zirgus. 7n4a
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs A. Nev-
jardovskis, Jelgavā, atsauc savu
sludinājumu ,,Vaid. Vēstnesi"
š. g. 135. numurā par Heinricha,
Viktora un Edgara Kroiču ku-
stamas mantas, sastāvošas no
diviem smagajiem automobiļiem
un 20 tukšām ozola alus mucām,
pārdošanu Jelgavā, 27. jūnijā
1927. g., pulksten 10 dienā,
Uzvārās ielā Ns 39, jo minētā
pārdošana nenotiks. 7162a

Nod. piedz. A. Nevjardovskis.

Liepājas pilsētas 3. ec. policijas
priekšnieks Liepājā ziņo, ka š. g.
1. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Vecais
tirgus Ns 11, tiks pārdotas atklātā
vairāksolīšanā Icikam Leven-
šteinam aprakstītas sekošas man-
tas: cirvji, āmuri, grāji, malkas
zāģi, galda svari u. c. lietas,
novērtētas par Ls 315.— dēļ
Benjamiņam Veinreicham pie-
nākošā īres parāda Ls 309,—
iekasēšanas, saskaņā ar Liepājas
pils. īres valdes izpildu rakstu
no 24. maija 1927. g. ar Ns 223 un
no 28-. maija 1927. g. ar Ns 254.

Liepājā, 17. jūnijā 1927. g.
Ns 8263/8264

7140a Priekšn. (paraksts).

Cirgaļu (bij. Aumeisteru)
pagastam

ir vajadzīgi

2 ikoloi-pāii.
ar pilnas apamatskolas skolotāja
tiesībām, muzikāli un spējīgi
sabiedribas darbinieki, priekš pa-
gasta II p. pam. skolas un Mier-
kalna 1 pak. pamatskolas. Vē-
lēšanas notiks 6. jūlijā 1927. g.,
pulksten 15, Cirgaļu pagasta
valdes telpās.% Līdz vēlēšanu
dienai dokumenti par izglītību,
veselības stāvokli un iepriekšējo
darbību ļ pie lūgumraksta, ap-
maksāta ar 80 sānt. zīmog-
nodokli, iesniedzami pagasta
valdei. Vēlama personīga iera-
šanās.

Pie abām skolām zeme, alga
pēc valdības noteikumiem. Pasts,
c. Aun eisteri.

2 Priekšsēd. (paraksts).
7143a Darbvedis (paraksts).

Ludzas valsts vidusskolai
vajadzīgi

pilntiesīgi skolotāji
vācu valodā un dabas zinībās.

Pieteikšanās rakstiski vai per-
sonīgi pie skolas direktora Lu-
dzā līdz 15. jūlijam. 7173a

Par skolotājiem dabas zinībās
var pieteikties ari agronomi.

Bauskas latviešu pilsētas pamat-
skolai

vajadzīgs
mūzikas un dziedāšanas

skolotājs.
Pieteikties, pieliekot dokumen-

tus un īsu dzīves aprakstu, pil-
sētas valdē ne vēlāk kā līdz
15. jūlijam 1927. g. 6990a

[Remtesjpagastam, Tukuma ap-
riņķi, caur Remti, vajadzīga

vecmāte.
Algas pēc vienošanās, brīvs

dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu.

ļPieņemšana notiks š. g. 9. jul.
vietējā paganāmā, pulksten 15,
no pagasta padomes. 7015a

Talsu policijas priekšnieks iz-

sludina par nederīgiem sekošus
dokumentus, kā nozaudētus:

1) Latvijas iekšzemes pasi uz
Elizabetes Jāņa m. Jansones
vārdu ar Ns 631 no 11. novembra
1920. g. izd. no Sēmes pagasta
valdes;

2) Latvijas iekšzemes pase
uz Marienes Jāņa m. Baumeistars-
Bauman vārdu ar Ns 378, izdotu
no Talsu pilsētas policijas pr-ka
20. martā 1920. g.

3) Latvijas iekšzemes pase uz
Sofijas Anša m. Krūmiņas vārdu
ar Ns 1511, izdotu no Talsu pil-
sētas policijas pr-ka 5. maijā
1920. g.;

4) Latvijas iekšzemes pase uz
Vilhelma Kārļa d. Otterga vārdu
ar Ns 1330, izdotu no Talsu
pilsētas policijas pr-ka 29. apr.
1920. g.;

5) Latvijas iekšzemes pase uz
Augustes Jāņa m. Kunkulbergcs
vārdu ar Ns 1475, izdotu no
Talsu pilsētas policijas pr-ka
3. maijā 1920. g.;

6) Latvijas iekšzemes pase uz
Annas Friča m. Kores vārdu ar
Ns 2040, izdotu no Talsu pilsētas
policijas priekšnieka 7. jūnijā
1920. g. 4593a

Daugavgrivas artilērijas koman-
diers izsludina par nozaudēto
111 daļas rezerv. apliecību Nsl 142,
izdotu no Tukuma-Talstt kara
apriņķa priekšnieka 20. janvārī
1926. g. uz Friča-Matisa Kārļa d.
Ešenberga vārdu. 7144a

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
kvīti par lūguma iesniegšanu,
izdotu 8. aprilī 1927. g. dēļ gada
uzturas atļaujas atjaunošanas ar
Ns'6019 no Daugavpils prefektūras
uz Movša Eidelsona vārdu. 4596a

2. Ventspils aizsargu pulka
k-rs izsludina par nederīgu no-
zaudēto aizsarga dienesta apl.,
izd. no 2. Ventspils aizsargu
pulka k-ra 15. jūnijā 1926. g.
Ns 1179 uz aizrsarga Arvida An-
drej,! d. Beikc vārdu. 6993a

Kazdangas pagasta valde iz.
sludina par nederīgu nozaudēto
Kurmales pag. valdes 30. ju n
1920. g. Ns 93 Lidijai Brunl

izdoto zirga pasi priekš 6 g. v.dulas spalvas, 1 arš. 14 vērš'
augstas ķēves. 43947a

Priekules policijas iec. priekšn.
atsauc savu sludinājumu, ie-
vietotu 1926. g. 4. novembrī
,,Valdības Vēstnesī" Ns 249,
attiecībā uz Mārtiņa Leiguta
iekšzemes pases nozušanu, jo
pēdējā pase atrasta. 4594a

Vecmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām sekošās nozaudētas
pases: 1) uz Annas Rozenberg
vārdu, izd. no Vecmuižas pag
valdes 9. jūlijā 1920. g. Ns 16z6
un 2) uz Dārtas Jura m. A 11 i ņ
vārdu, izd. no Vecmuižas pagasta
valdes 12. aprilī 1920. g. Ns 913.

Rēzeknes apr. priekšnieka 2. iec
palīgs atsauc savu sludinājumu
,,Vald , Vēstn." š. g. Ns 131, par
iekšzemes pases un zirga pases
nozaudēšanu no Silvestra. Ignata
d. Tumašonasa, jo minētie doku-
menti atrasti. 7019a

Ventspils pilsētas pol. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto'
Latvijas iekšzemes pasi Ns 13138
izdotu no Ventspils ap-ka pr-ka
17. jūnijā 1926. g. uz Valdemāra
Kārļa d. Betchera v. 4679a

Krievu-Baltijas mineraleļļas
rektifikācijas a/s

uzaicina savus akcionārus uz

līniju pilno nīti.
kura notiks š. g. 25. jūlijā,
pulksten 4 p. p., sab. valdes telpās
Rīgā, 1. Jaunavu ielā Ns 3, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Sabiedrības darbības un gada

pārskats no 1. maija 1926. g.
līdz 30. aprilim 1927. g. caur-
skatīšana, revizijas komisijas
ziņojumi un pārskata ap-
stiprināšana.

2) Peļņas sadalīšana.
3) Valdes un revizijas komisijas

vēlēšana.
4) Dažādi ziņojumi un jautājumi.
7150a Valde.

Saskaņā ar Tirdzniecības nolik.
441. p. ' (bij. Kriev. lik. kop.
XI sēj. II d.) paziņoju, ka

konkursa pārvalde
maksātnespējīgā parādnieka

Mozesa Kallineijera
lietā apstiprināta no Rīgas ap-
gabaltiesas š. g. 17. maijā un
uzsākusi savu darbību Rīgā,
Tērbatas ielā Ns 23/25, dz. 3.

20. jūnijā 1927. g.
Konkursa pārvald. priekšs.

7151a zvēr. adv. J. Arājs.

&a$aāi
stuātnajumi.

1 ?
—

Akciju sabiedrības Veisshuhn
likvidācijas komisija

uzaicina sabiedrības akcionārus uz
āmftāvtējo

prtpolti,
kuru noturēs š. g 20. jūlijā ,
pulksten 12 dienā, likvidācijas
komisijas kantori, Rīgā, I. Smilšu
ielā No 27.

Dienas kārtība.
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums par sabiedrības visu
kreditoru pilnīgu apmierinā-
šanu.

2) Likvidācijas komisijas un ak-
cionāru priekšlikumi.

3) Lēmums par sabiedrības slēg-
šanu. , 7149a

Otrreizēja izsole.

Madonas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iecirknī paziņo, ka
26. jūnijā 1927. g., pulksten
10 dienā, pie Kalsnavas pagasta
nama, tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā pilsonim Lācīšam Jāņam
Madaļas d. piederoša kustama
manta, sastāvoša no vienas div-
stobru medības bises un viena
zāģa, nocenota par Ls 30,—,
izpildot Rīgas apr. 3. iec. mier-
tiesneša spriedumu no 21. marta
1927. g. ar JV° 91.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonā, 18.jun. 1927.g.M> 2857
7139a Priekšn. pal. (paraksts).

Tukuma virsmežniecība

pārdos mutiskā izsoli
1927. g. 26. jūlijā, Tukumā, PilsielāNs 14, virsmežnieclr^ telpās,

sekvestrētu augošu un pa daļai sagatavota mežu.
I iec. mežniecībā, Milzkalnes novadā, pēcflatibas 5 vienības

no 0,80—3,27 ha, vērtībā no Ls 176—911.
II iec. mežniecībā, Tukuma novadā, pēc platības ar padaļai

sagatavotiem materiāliem 2 vienības- no 0,55—0,86 ha, vērtībā no
Ls 1200—1370.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un
4. jūnija apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes;, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu
mežziņiem.

7134a Tukuma virsmežniecība.

lēca tas virsmežniecība
atsauc savu „Valdības Vēstnesī" š. g. 124. numurā iespiesto sludi-
nājumu par sekvestrēto bērza un melnalkšņa finieru kluču pār-
došanu izsolē š. g. 27. jūnijā un paziņo, ka minētā izsole netiks
noturēta.
7133a Iecavas virsmežzinis (paraksts).

Mūu aprioķa valsts zīmja Inspektors
1. jūlijā 1927. g., iznomās vairāksolīšanā Ozolmuižas pag., Ozol-
muižas muižas centra

augļu dārzu, apm 1300 ābe|u,
Torgi notiks Ozolmuižā, pulksten 10 rītā. 7131a

Agris Krievijas apdrošināšanas iiias ,,R 0111J A" Latvijā atrodošās mantas
likvidācijas komisijas

bilance uz 1927. gaāa I. jūniju.
Bilance uz 1927. gada Apgrozījums par 1927. g. Atlikums uz 1927. gada

Kontu nosaukumi *• ma' maija mēnesi 1. jūniju

Debets Kredīts Debets Kredits Debets Kredits _

Kase , • • 985 33 - - 9,336 60 8,458 84 1,863 09 - -
Tekoši rēķini 111,874 80 — - 6,500— — - 118 374 80 — - -
Depozīti 343 86 — — — _ _ _ '343 86 —
Nekustami īpašumi 1,611,470— *) — - _ _ _ _ 1611470— *) — -*
Inventārs ' 3,42840 — - _ _ _ _ ' 342840 — -
Debitori un kreditori 869 25 16 500 36 — — _ _ '869 25 16 500 36
Pārejošas sumas A ... . . ... 1,91128 1027 400— 20— 229128 ' 1027
Pārejošas sumas B (iemaksas un izmaksas uz dzī- 11

vibas apdroš. polisēm) 604 28 296 13 — — — - 60428 296 13
Namu ieņēmumi un izdevumi — — 35,766 91 1,185 94 9,316 60 — — 43,897 57
Vispārējie izdevumi 28,019 57 — — 372 90 — — 28 392 47 — "
Dažādi i eņēmumi un izdevumi (°/o, kursa starpība '

u. t. t.) — _ 3 471 78 — — — _ _ _ 3471 7»
Likvidācijas fonds .... .. — — 1,703,461 32 — - — —| _ _ i,7Q3,461J?

1,759,500|77 1,759,506|77 17,795|44| 17.795J44| 1.767,637|43 | 1, "767, 637| 43
*) Vērtība pamatota uz ekspertu izdarīto novērtējumu.

cu ... , ... „ _ , _ , „„ _ „ Likvidācijas komisijas priekšsēdētājs V. L u d i ņ S.
6743 Komisijas locekļi: H. Celmiņš A.Ķliv e. E. Brikovski». P. Eglīts. J. Zankevics. V. Perlbachs.

letpteiti Valsti tlpigvafljl.

Akciju sabiedrības Liepājas ādu fabrikas „KORONA", Liepājā.

Pārskats par 1926. gadu.
Bilance uz 31. decembri 1926. g.

Ls Ls
Kustamais un neku- Akciju kapitāls . . 1.000.000,—

stamais īpašums . 607.718,50 Dažādi kreditori. . 788.540,64
Kases un bankas te- Rezerves kapitāls . 0.142,40

košie rēķini. . . 143.913,85 Pārejošas sumas. . 10.669,rj
Dažādi debitori. . 604.040,36 Peļņa . .88.187,59
Preces un materiāls 544.593,28 Zaldo no

1925. g. 6.725,68 94.913,27

Ls 1.900.265,991 Ls 1.900.265.99

Peļņas un zaudējumu kants par 1926. g.
Debets. Ls Kredits. Ls

Dažādi izdevumi un Par pārdotām precēm
amortizācija.. . 468.589,76 un citiem ienāku-

Peļņa .... . . 88.187,59 miem 556.777,35
Ls 556.777,35 Ls 556.777,35

6422a Valde.
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